
REKAPITULACE STAVBY 

Kód: 

Stavba: Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 
Lovosice-Holoubkov 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
Gardenline s.r.o. 

Projektant: Ivan Uherčík 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 

soustavy ÚRS, které nejsou 
uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, 

které nemají ve sloupci 
"Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. 
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu nebo výrobku, má tento název 
pouze informativní charakter. 
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo lepší užitné vlastnosti a odpovídá 
požadavkům dokumentace. 

 

Cena bez DPH     9 571 674,05 

DPH   

základní 

snížená 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

  Základ daně 
9 571 674,05 

0,00 

•                                    Výše dané 
2 010 051,55 

0,00 

Cena s DPH  v CZK  11 581 725,60 

Strana 1 z 59 

CC-CZ:  
Datum: 5.9.2016 

IČ:  
DIČ:  
IČ: 27263827 
DIČ: CZ27263827 
IČ:  
DIČ:  

KSO: 

Místo: 

http://www.cs-urs.cz/


REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

1 

Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Lovosice-Holoubkov Gardenline s.r.o. 05.09.2016 

Ivan Uherčík 

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]       Cena s DPH 
[CZK] 

Typ 

 

Náklady stavby celkem 

část ulice Dvořákova (v návazností na 
ui.L.Janáčka) 

Smetanova ulice 

Jabloňová alej 

Škroupova ulice 

Fibichova ulice 

Suková ulice 

Teplická ulice 
část ulice Dvořákova (v návaznosti na 
ul. Smetanové) 

Teplická ul.u kapličky 

Vedlejší rozpočtové náklady 

 

9 571 674,05 11 581 725,60  

240 453,61 290 948,87 STA 

1 680 328,02 2 033 196,90 STA 

1 397 091,55 1 690 480,78 STA 

1 065 518,53 1 289 277,42 STA 

896 172,49 1 084 368,71 STA 

370 155,08 447 887,65 STA 

1 263 557,99 1 528 905,17 STA 

1 701 398,39 2 058 692,05 STA 

814104,39 985 066,31 STA 

142 894,00 172 901,74 VON 

Strana 2 z 59 

Datum: 

Projektant: 

SO 01 

SO 02 

SO 03 

SO 04 

SO 05 

SO 06 

SO 07 

SO 08 

SO 09 

VRN 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 

SO 01 - část ulice Dvořákova (v návaznosti na ul. L. Janáčka) 

K

S

O: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
Gardenline s.r.o. 

Projektant: Ivan 

Uherčík 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k 
dispozid na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupd "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z 
Cenové soustavy ÚRS. 
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prad uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu 
nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. 
Pro ocenění a následné pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo 

 

CC-CZ:  
Datum: 05.09.2016 
IČ:  
DIČ:  
IČ: 27263827 
DIČ: CZ27263827 
IČ:  
DIČ:  

 

Cena bez DPH    240 453,61 

DPH 

základní 

snížená 

Základ daně 
240 453,61 

0,00 

 Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

Výše daně 
50 495,26 

0,00 

Cena s DPH  v     CZK  290 948,87 

Lovosice-Holoubkov 

http://www.cs-urs.cz/


REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 
SO 01 - část ulice Dvořákova (v návaznosti na ul. L.Janáčka) 

Místo: Lovosice-Holoubkov 

Z

a

davatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Datum:        

05.09.2016 Projektant:  

Ivan Uherčík 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 9 931,79 

5 - Komunikace pozemní 173 692,04 
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 22 891,68 
96 - Bourání konstrukcí 19 264,00 
997 - Přesun sutě 12 726,65 

998 - Přesun hmot 1 947,45 

Gardenline s.r.o. 

240 453,61 

240 453,61 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 
SO 01 - část ulice Dvořákova (v návazností na ul.l _ lanáčka) 

 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Lovosice-Holoubkov 

Gardenline s.r.o. 

Datum:        05.09.2016 

Projektant:  Ivan Uherčík 

 

I*T Kód Popis MJ      
Množství 

J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
 

Náklady soupisu celkem 240 453,61 

o   HSV Práce a dodávky HSV 
o    1 ____________ Zemní práce 

1 K 2Z2022O1 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tr 3 m3 19,700 72,00 1 418,40 CS ÚRS 201601 

pp w Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 

(3O,OO+25,O0)*1,50*0,20+8,00*1,00*0,40 

 
19,700 

  

* 
K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 90,500 8,00 724,00 CS ÚRS 2016 01   1 

w 55,00-1,50+8,00*1,00 
 

90,500 
  

3 K 132201101 Hloubení ryti š do 600 mm v hornině tr. 3 objemu do 100 m3 m3 5,085 261,00 1 327,19 CS ÚRS 2016 01 

pp w 
Hloubeni zapařených i nezapažených rýh sirky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného 
jrofítu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 
113,00*0,30*0,15 

 
5,085 

  

4 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 4,000 290,00 1 160,00 CS ÚRS 2016 01 

PP w 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh sirky pres 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 
10,00*1,00*0,40 

 
4,000 

  

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 28,785 117,00 3 367,85 CS ÚRS 2016 01 

PP w 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 

10000 m 
19,70+5,085+4,00 

 
28,785 

  

6 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 46,056 42,00 1 934,35 
 

PP w 
D    5 

Uložení sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce 

(skládkovné) 28,785*1,60 
Komunikace pozemní 

 
46,056 

 173 692,04 

7 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 379,000 13,00 4 927,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 

kj/m2     

* 
K 577144141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 50 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu 
m2 379,000 250,00 94 750,00 CS ÚRS 2016 01 

I  
» I PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky přes 3 m ti. 50 mm     
K 916131213 

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu 

prostého 
m 113,000 170,00 19 210,00 CS ÚRS 2016 01 

PP w 
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 

prostého téže značky 
58,00+13,00+30,00*12,00 

 
113,000 

  

10    M 592Í7450 obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm kus 113,000 111,70 12 622,(0 
 

PP obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm 
   

I" 
K 596211122 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny B pl do 300 m2 ml 90,500 175,00 15 837,50 CS ÚRS 2016 01 

 
PP 

w 

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného U. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici t( 60 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 mZ "chodníky" 90,50 
 

90,500 
  

E 

M 59245308 dlažba betonová zámková tl.ócm ml 91,086 106,50 9 700,66 
 

 PP 

W 
dlažba betonová zámková 

tl.6cm 89,30*1,02 
 

91,086 
  

13 AI 59245309 dlažba betonová zámková ti 6cm, červená, pro nevidomé ml f,224 395,20 483,72 
 

 PP 

W  dlažba betonová zámková tl.6cm, červená, pro nevidomé 1,20*1,02  
1,224 

  
I 14:  

K 
564831111 Podklad ze štěrkodrté ŠD ti 100 mm m2 90,500 66,00                               5 

973,00 
CS ÚRS 2016 01 

PP 
n
u 
pp 

 
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 100 mm 

    
J564831111 Podklad ze štěrkodrté ŠD ti 100 mm m2 90,500 66,00 5 973,00|CS ÚRS 2016 01 

i 
Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm 

16;   K 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci ti 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 8,000 230,00 1 840,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 

w 

 Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár. s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici ti- 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 "vjezdy" 8,00 
 

8,000 
  

!7 M 159245310 ! dlažba betonová zámková ti. 8cm j    
m2 

8,240 149,40 1 231,06 
 

PP 
w  dlažba betonová zámková 

ti.Scm 8,00*1,03 
 

8,240 
  

18     K 

PP 

J564831111 i --------------------------------------------------------------------------------------- ......             -  
| Podklad ze štěrkodrté ŠD ti 100 mm 

!     m2 8,000 66,00 528,0C CS ÚRS 2016 01 

 
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 100 mm 

     

240 453,61 

9 931,79 



PC
Ty 

p 
Kód Popis MJ Množství J.cena 

rCZK] 

r,          r^-ru-l                CehOVa 
Cena celkem [CZK] 
soustava 

19 !   K 564841111 Podklad ze štěrkodrté ŠD ti 120 mm m2 8,000 77,00 616,00 CS ÚRS 2016 01 

PP D 
95 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 120 mm 

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb    22 891,68 

20 K 919551012 Zřízení propustků z trub plastových DN 400 m 12,000 837,00 10 044,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 

Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub plastových do DN 400 
    

2) M 5624K170 trouba plastová DN4O0 m (2,240 682,00 8 347,68 CS ÚRS 2016 01 

PP W  trouba plastová 

DN400 12,00*1,02 
 

12,240 
  

22 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 2,000 190,00 380,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly 
    

23 M 40444012 značka dopravní svislá informativní kus 2,000 890,00 ) 780,00 
 

PP 
 

značka dopravm svislá informativní 
    

24 |   K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 2,000 324,00 648,00 CS ÚRS 2016 01   I 

PP 
 

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu 
    25

 
M 40445225 sloupek pro dopravní značky kus 2,000 846,00 (692,00 

 

PP D 
96 sloupek pro dopravní značky 

Bourání konstrukcí    19 264,00 

26 K
 

113107142 Odstraněni podkladu pl do 50 m2 živičných ti 100 mm ml 30,000 75,00 2 250,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravm prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, 0 ti. vrstvy přes 50 do 100 mm     

27 K 113154233 Frézováni živičného krytu ti 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase ml 379,000 27,00 10 233,00 CS ÚRS 201601 

PP w  Frézováni živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez 

překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm "vozovka" 60,00
,
5,00+16,00+28,00+7,00*5  

379,000 
  

28 K 113106271 Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z 
kameniva 

ml 36,000 35,00 1 260,00 CS ÚRS 2016 01 

Rozebráni dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdátenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě 

přes 50 m2 do 200 m2 ze zámkové dlažby kladené do lože z kameniva 30,00*1,20 
29    K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 55,000 29,00 1 595,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých     
30 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hi do 100 mm m 55,000 62,00 3 410,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
w Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 

30,00+15,00+5,00+5,00 
 

55,000 
  

31 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 2,000 258,00 516,00 CS ÚRS 2016 01 

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou 
 

 
D 997 Přesun sutě    12 726,65  

32 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 53,942 40,00 2 157,68 CS ÚRS 2016 01 

PP w 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, 
na vzdálenost do 1 km 
"živice" 5,43+48,512                                                                                                                                       
53,942 

  

33]   K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 485,478 5,00 2 427,39 CS ÚRS 201601 

PP w 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 
53,942*9                                                                                                                                                       
485,478 

  

34 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km                                                    
t 

22,059 40,00 882,36 CS ÚRS 2016 01 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost 

do 1 km 
"dlažba" 10,62 "obrubníky" 11,275 "značky" 0,164 Součet 

i35! K 
j 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sub z kusových materiálů t 198,531 5,00 992,66 CS ÚRS 2016 01 

PP 

w 
 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 
22,059*9                                                                                                                                                       
198,531 

  

M« 
1997221845 Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)                         

t 
53,942 90,001                              4 

854,78 
CS ÚRS 2016 01 

pp 
 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů 
  

\» 
K ■997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 22,059 64,00 1 411,78 CS ÚRS 2016 01 

pp 
D 998 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 

Přesun hmot  1 947,45 

| 38     
K 

1998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t                
64,915 

30,00 1 947,45 CS ÚRS 2016 01 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektuStrana 6 z 59 

PP 

w 

W 
vv 

w 
10,620 

11,275 

0,164 

22,059 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 

SO 02 - Smetanova ulice 

K

S

O: Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
Gardenline s.r.o. 

Projektant: Ivan 

Uherčík 

Poznámka: 
Soupis prad je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prad (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k 
dispozid na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z 
Cenové soustavy ÚRS. 
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu 
nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. 
Pro ocenění a následně pro realizad je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo 

 

CC-CZ:  
Datum: 05.09.2016 
IČ:  
DIČ:  
IČ: 27263827 
DIČ: CZ27263827 
IČ:  
DIČ:  

 

Cena bez DPH     1 680 328,02 

DPH 

základní 

snížená 

Základ daně 
1 680 328,02 

0,00 

  Sazba daně 

21,00% 

15.009Í 

Vysedané 
352 868,88 

0,00 

Cena s DPH  V CZK  2 033 196,90 

Strana 7 z 59 

Lovosice-Holoubkov 

http://www.cs-urs.cz/


REKAPITUUCE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 
SO 02 - Smetanova ulice 

 

Místo: Lovosice-Holoubkov 
Zadavatel:  
Uchazeč: Gardenline s.r.o. 

Kód dílu - Popis  

Náklady soupisu celkem HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 100 624,10 

5 - Komunikace pozemní 892 659,65 
8 - Trubní vedení 25 680,00 
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 13 500,00 
96 - Bourání konstrukcí 136 282,00 
997 - Přesun sutě 63 972,46 
998 - Přesun hmot 14 282,01 

m - Práce a dodávky M 433 327,80 

VO - Rozvod veřejného osvětlení 433 327,80 
MAT - Materiál VO 244 332,70 
MONT - Montáž VO 74 689,00 
ZP - Zemní práce VO 106 106,10 
OST - Ostatní VO 8 200,00 

Datum:        

05.09.2016 Projektant:  

Ivan Uberčík 

Cena celkem [CZK] 

1 680 328,02 

1 247 000,22 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 
SO 02 - Smetanova ulice 

Místo: Lovosice-Holoubkov 
Gardenline s.r.o. 

Datum: 05.09.2016 

Projektant:  Ivan 
Uherčík 

 

PČ
T
* 

 ____ P_ Kód Popis 
MJ      Množství      jjgg Cena celkem [CZK] gg 

 

Náklady soupisu celkem 1 680 328,02 

  

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce _____________  
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 

263,200 72,00 

1 247 000,22 

100 624,10 
18 950,40 CS URS 2016 01 

 

 
W 

 (1184,00-132,O0)*0,2O*132,O0*O,40  263,200    
2 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 184,000 8,00 9472,00 CS ÚRS 2016 01 

3 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 53,280 261,00 13 906,08 CS ÚRS 2016 01 

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mrn s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tr. 3 do 100 m3 
1184,00*0,30*0,15 53,280 

 

4      K    
162701105 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 316,480 37 028,16 CS URS 2016 01 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tr. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 

10000m 
 

 w  
263,20*53,28 

 
316,480 

   
5
 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 506,368 42,00 21 267,46 

 
Uloženi sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 

316,48*1,60 
 

 D 5 Komunikace pozemní    892 659,65  
6 K 577144141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tr. I ti 50 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu 
m2 565,000 275,00 155 375,00 CS ÚRS 2016 01 

w 'vozovka" 565,00 
 

565,000 
  

7 I   K  '573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 565,000 13,00 7 345,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 
kg/mz     

8 l K  

1572341111 
Vyspravení krytu komunikaci po prekopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO 

(AB) ti 50 mm 
m2 68,600 300,00 20 580,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Vyspravení krytu komunikaci po prekopech inženýrských síti plochy přes 15 m2 asfaltovým 

betonem ACO (AB), po zhutněni ti. přes 30 do 50 mm     
9 K 572331111 Vyspravení krytu komunikaci po prekopech plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ti 

50 mm 
m2 68,600 250,00 17150,00 CS ÚRS 201601 

PP Vyspravení krytu komunikací po prekopech inženýrských šiti plochy přes 15 m2 živičnou směsí z 

kameniva těženého nebo ze štěrkopísku obaleného asfaltem po zhutněni U. přes 20 do 50 mm     
10 K 919121219 Těsnění spár asfaltovou páskou (dodavka+montáž) m 343,000 89,00 30 527,00 

 
PP Těsněni spár asfaltovou páskou fdodavka+montaž) 

    
i" K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 mZ 68,600 13,00 891,80 CS ÚRS 2016 01 

PP Postřik živičný spojován bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 

kg/m2     
12 K   ,916131213 

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu 

prostého 
m 550,000 95,00 52 250,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 5 vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 

prostého téže značky 
    

13 M   J592T7450 obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm kus 550,000 111,70 6Í 435,00 I 

PP obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm 
    

1< K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 16,500 1 860,00 30 690,00 CS ÚRS 2016 01 

PP w Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15 

550,00*0,30*0,10 
 

16,500 
  

11
5 

K 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 1 052,000 175,00 184 100,00 CS ÚRS 2016 01 

PP w 
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2 
■chodníky* 1184,00-132,00 

 
1 052,000 

  

I íí I M   ! 59245308 dlažba betonová zámková tl.óan m2 1046,360 (06,50 111 437,34 
 

PP W dlažba betonová zámková tl.6cm 

1036,00*1,01 
 

1046,360 
  

17 \ M   ,59245309 dlažba betonová zámková tl.6an, červená, pro nevidomé m2 16,160 395,20 6 386,43 
 

PP W dlažba betonová zámková tl.6cm, červená, pro nevidomé 

16,00*1,01 
 

16,160 
  

; 18j   K  |564831111 j Podklad ze štěrkodrté ŠD ti 100 mm m2 I    1 
052,000 
1 

66,00 69 432,00 CS ÚRS 2016 01 

Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm 
19:   K   
:564831111 

Podklad ze štěrkodrté ŠD ti 100 mm 1 052,000! 66,00 69 432,00 CS ÚRS 2016 01 

Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 100 mm 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

 



PČ Ty 
Kód Popis MJ J.cena 

fCZK] 
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
 

20 | K Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm skupiny B pl do 300 m2 132,000 25 740,00 CS URS 2016 01 
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2 
 

 w  
■vjezdy* 88,00*1,50 

 
132,000 

   
21 M 59245310 dírjŽDG betonová zámková ti Sem m2 98,736 149,40 (4 751,16 

 
PP W  dlažba betonová zámková tl.8cm 

96,80*1,02 
 

98,736 
  

22 | M 592453(2 dlažba betonová zámková tl.8cm, červená, pro nevidomé m2 35,904 452,90 Í6 260,92 
 

-      PP 

w 
 dlažba betonová zámková U.Scm, červená, pro 

nevidomé (88,00*0,40)'1,02 
 

35,904 
  

23 K 564831111 Podklad ze štěrkodrté ŠD ti 100 mm m2 132,000 66,00 8 712,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 

Podklad ze štěnkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm 
    

24 K 564841111 Podklad ze štěrkodrté ŠD ti 120 mm m2 132,000 77,00 10164,00 CS ÚRS 201601 

PP D 
8 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti  120 mm 

Trubní vedení    25 680,00 

25|K 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže kus 8,000 1350,00 10 800,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže 
    

26 K 899431111 
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 2X mm zvýšením krycího hrnce, 

šoupěte nebo hydrantu 
kus 20,000 744,00 14 880,00 CS ÚRS 2016 01 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 

hydrantu bez úpravy armatur 
 

 
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb    13 500,00  

27 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 6,000 190,00 1 140,00 CS ÚRS 2016 01 

PP  
Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly 

    
28 j M 404440)2 značka dopravní svislá informativní kus 6,000 890,00 5340,00 

 
PP 

 
značka dopravní svislá informativní 

    
29 |   K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 6,000 324,00 1 944,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu 
    

30    M 40445225 sloupek pro dopravní značky kus 6,000 846,00 5 076,00 
 

PP D 
96 sloupek pro dopravní značky 

Bourání konstrukcí    136 282,00 

31 K 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého ti 100 mm m2 1 184,000 60,00 71 040,00 CS ÚRS 2016 01 

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m něho 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o ti. vrstvy 
do 100 mm 

 

w  
(75,C»*128,OO)*2,5O+23,OO*8,0O*4,00*4,(»*17,0O*2,OO*(125,00*17O,0O)*1,50 

 
1 184,000 

   
I 32     
K 

113107182 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných ti 100 mm m2 68,600 45,00 3 087,00 CS ÚRS 2016 01 

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v plose jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o ti. vrstvy 
přes 50 do 100 mm 

 

w  
(128,00*40,00*155,OO*20,0O)*0,20 

 
68,600 

   
33 |   K 113154363 Frézovaní živičného krytu ti 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 565,000 48,00 27120,00 CS ÚRS 2016 01 

PP w  Frézovaní živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy pres 1 000 do 10 000 

m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm 40,00*8,00*35,00*7,00  
565,000 

  

34JK 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 538,000 29,00 15 602,00 CS ÚRS 201601 

PP w  Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěmm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých 

75,00*128,00*40,00*125,00+170,00 

 
538,000 

  

35|K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hi do 50 mm m 365,000 49,00 17 885,00 CS ÚRS 2016 01 

PP w  Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 

mm 14,00*8,00*343,00 
 

365,000 
  

36     K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 6,000 258,00 1 548,00 CS ÚRS 2016 01 

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou 
 

 
0 997 Přesun sutě    63 972,46  ! 

37; k 
i 

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 84,737 40,00 3 389,48 CS ÚRS 2016 01 

pp w  
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálu, 
na vzdálenost do 1 km 
'Živice" 12,417*72,32                                                                                                                                    
84,737 

  

38JK 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 762,633 5,00 3 813,17 CS ÚRS 201601 

pp w  
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 
84,737*9                                                                                                                                                       
762,633 

  

39 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km                                                        
t 

329,822 40,00 13 192,88 CS ÚRS 2016 01 

w w 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, 
na vzdálenost do 1 km 
■beton* 219,04 
"obrubníky" 110,29 
'značky' 0,492 
Součet 

219,040 
110,290 

0,492 
329,822 

 

40 :   K  
[997221569 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 2 968,398 14 841,99 CS URS 2016 01 
 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 
329,822*9 2 968,398 

Strana 10 z 59 



Pč   
Ty

             Kód 
P 

Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] 
Cenová Cena celkem [CZK]         sous[ava 

41 j   K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 84,737 90,00 7 626,33 CS ÚRS 2016 01 

PP ____________________ Poplatek za uloženi stavebnino odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů 
42 |   K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 329,822 64,00 21 108,61 CS ÚRS 2016 01 

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 

D    998 ________ Přesun hmot __________________________________________ ________ 14 282,01 
43J   K 
i 

998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 476,067 30,00 14 282,01 CS ÚRS 2016 01 

Přesun hmot pro pozemm komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu 

D    m Práce a dodávky M 433 327,80 
D    VO                   Rozvod veřejného osvětlení                                                                                                                         

433 327,80 

DWAT __________ Materiál VO _______________________________________________________________________________ 244 332,70 
44 M matOOl Stožár 6,0 m nad zemi • třístupňový, žárově zinkovaný, celková délka 6,8 m ks 11,000 2 574,00 28 314,00 

 
45 M matOOl Svítidlo LED 1 x 62W, 6900 Im, IP 67, barva Sedá ks 11,000 12 668,00 139 348,00 

 
46 M mat004 Elektrovýzbroj - 15-3516 ks 9,000 708,40 6 375,60 

 
47 M matOOS Elektrovýzbroj ■ 15-3519 ks 2,000 708,40 1 416,80 

 
48 M matOOó Skleněná pojistka 10 A ks 11,000 2,80 30,80 

 
49 M mat007 Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2 m 80,000 9,20 736,00 

 
50 M matOOS Kabel CYKY 4J x 16 mm2 m 340,000 132,00 44 880,00 

 
51 M mat009 Zemnící vodič FeZn pr. 10 mm2 m 340,000 16,50 5 610,00 

 
52 M motOIO Kabelová chronicko plastová pr. 50 mm m 340,000 14,00 4760,00 

 
53 M matou Kabelová chránička plastová pr. 110 mm m 40,000 39,50 1 580,00 

 
54 M mat012 Svorka SS ks 22,000 7,20 158,40 

 
55 M mat013 Svorka SP 1 ks 20,000 9,90 198,00 

 
56 M mat014 Stítkování stožárů VO ks 11,000 1,30 14,30 

 
57 M mat015 Kabelové koncovky KSCZ4X 6-25 ks 24,000 245,20 5 884,80 

 
58 M mat016 Smrírorari trubky pro CYKY XI x 1,5 mm2 ks 22,000 118,50 2 607,00 

 
59 M matPPVmat PPV materiál (1%) 

% 
1,000 2 419,00 2 419,00 

 

D     MONT ______ Montáž VO _________________________________________________________________________________ 74 689,00 
60 K 210204011 Stožár 6,0 m nad zemí - třístupňový, žárově zinkovaný, celková délka 6,8 m ks 11,000 840,00 9 240,00 

 
61 K 210203403 Svítidlo LED 1 x 62W, 6900 Im, IP 67, barva šedá ks 11,000 280,00 3 080,00 

 
62 K 210204011D Demontáž stávajících stožárů ks 8,000 280,00 2 240,00 

 
63 K 210204203 Elektrovýzbroj -15-35/6 ks 9,000 440,00 3 960,00 

 
64 K 210204205 Elektrovýzbroj -15-35/9 ks 2,000 440,00 880,00 

 
65 K 210120001 Skleněná pojistka 10 A ks 11,000 15,00 165,00 

 
66 K 210810045 Kabel CYKY 3Jx 1,5 mm2 m 80,000 20,00 1 600,00 

 
67 K 210810054 Kabel CYKY 4Jx 16 mm2 m 340,000 28,00 9 520,00 

 
68 K 210220002 Zemnící vodič FeZn pr. 10 mm2 m 340,000 35,00 11 900,00 

 
69 K 460510274S Kabelová chránička plastová pr. 50 mm m 340,000 20,00 6 800,00 

 
70 K 460510274S.1 Kabelová chránička plastová pr. 110 mm m 40,000 25,00 1 000,00 

 
71 K 210220301 Svorka SS ks 22,000 75,00 1 650,00 

 
72 K 210220301.1 Svorka SP 1 ks 11,000 75,00 825,00 

 
73 K 210204011S Štikování stožárů VO ks 11,000 10,00 110,00 

 
74 K 460490051S Zákrytová deska KD 200 m 340,000 35,00 11 900,00 

 
75 K 210100602S Kabelové koncovky KSCZ4X 6-25 ks 24,000 250,00 6 000,00 

 
76 K 210100502 Smrštovací trubky pro CYKY 3J x 1,5 mm2 ks 22,000 140,00 3 080,00 

 
77 K PPVmat                 PPV montáž (1%) 

% 
1,000 739,00 739,00 

 

D    ZP _________ Zemni práce VO ___________________________________________ ^__^ _____________________________ 106 106,10 
70 
78 K J460010022 Vytýčení trasy podél silnice km 0,300 5 000,00 1 500,00 

 
79 K  {46OOB0O35 Betonový základ pro stožár VO m3 11,000 2 170,00 23 870,00 

 
80 K 460080035.1 Betonový základ pro přechody komunikací m3 2,000 2170,00 4 340,00 

 
81 K 460080112 Bourání beton, základu do 15 cm m3 2,000 620,00 1 240,00 

 
82 K 460030171 Bouráni živice do 5 cm m2 10,000 45,00 450,00 

 
83 K 460030191 Řezání spár v asfaltu                                                                                                          

m 
20,000 49,00 980,00 

 
84 ;   K  Í46O6O0O61 Odvoz sutě -beton , živice do 1 km                                                                                      

t 
0,500 220,00 110,00 

 
85 '   K  i 460600071 Odvoz sutě -beton , živíce za další km t 0,500 45,00 22,50 

 
j 86;   K  J46O600061S Poplatek za skládku betonové suti t 0,500 64,00 32,00 

 
! 87 ;   K J460600061S.1 Poplatek za skládku živičné suti t 0,500 150,00 75,00 I 
88     K  !460560133 Výkop rýhy 35/50 cm m 320,000 34,00 10 880,00 I 

I 

Strana 11 z 59 



Pí  
J
p            Kód                                                                Popis                                                          MJ      Množství       j^™         Cena celkem 

[CZK]         ^™™ 

89 K 460560303 Výkop rýhy 50/120 cm m 20,000 116,00 2 320,00 
 

90 K 460050003 Výkop jam pro stožáry VO ks 11,000 550,00 6 050,00 
 

91 K 460421082 Zřízení kabel, lože m 340,000 53,00 18020,00 
 

92 K 460470011 Křížení inž. sítí ks 5,000 150,00 750,00 
 

93 K 460560133.1 Zához rýhy 35/50 cm m 320,000 20,00 6400,00 
 

94 K 460560303.1 Zához rýhy 50/120 cm m 20,000 60,00 1200,00 
 

95 K 460490013 Fólie PVC š. 33 cm m 340,000 8,00 2 720,00 
 

96 K 460600023 Odvoz zeminy m3 23,800 127,00 3 022,60 
 

97 K 460600031 Odvoz za každý další km m3 23,800 10,00 238,00 
 

98 K 460620013 Definitivní úprava terénu m2 170,000 20,00 3 400,00 
 

99 K 46O60O023S Přesun hmot po staveništi m3 23,000 100,00 2 300,00 
 

10
0 

K Štp15 Štěrkopísek do 15 cm m2 170,000 89,00 15130,00 
 

10
1 

K PPVzem PPV zemni práce (156) 
% 

1,000 1 056,00 1 056,00 
 

D    OST _______ Ostatní VO ______ ____^________ ______________________________________________________________ 8 200,00 
10
2 

K přep Přepojení stav. rozvodů kmpl 1,000 3 200,00 3 200,00 
 

10
3 

K rev HZS - Revizní zpráva elektro hod 25,000 200,00 5 000,00 
 

Strana 12 z 59 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 

SO 03 - Jabloňová alej 

K

S

O: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
Gardenline s.r.o. 

Projektant: Ivan 

Uherčik 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k 
dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupd "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z 
Cenové soustavy ÚRS. 
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prad uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu 
nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. 
Pro ocenění a následně pro realizad je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo 

 

CC-CZ:  
Datum: 05.09.2016 
IČ:  
DIČ:  
IČ: 27263827 
DIČ: CZ27263827 
IČ:  
DIČ:  

 

Cena bez DPH    1 397 091,55 

DPH 

základní 

snížená 

Základ daně 
1 397 091,55 

0,00 

 Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

Vysedané 
293 389,23 

0,00 

Cena s DPH  v    CZK  1 690 480,78 

Strana 13 z 59 

Lovosice-Holoubkov 

http://www.cs-urs.cz/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvěttení 

Objekt: 
SO 03 - Jabloňová alej 

Místo: Lovosice-Holoubkov 

Z

a

davatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

Datum:        

05.09.2016 Projektant:  

Ivan Uherčík 

Cena celkem [CZK] 

1 397 091,55 

844 243,90 
 

1 - Zemní práce 33 859,36 

5 - Komunikace pozemní 635 087,11 
8 - Trubní vedení 15 816,00 
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 6 660,00 
% - Bourání konstrukcí 99 176,50 
997 - Přesun sutě 40 053,10 
998 - Přesun hmot 13 591,83 

m - Práce a dodávky M 552 847,65 

VO - Rozvod veřejného osvětlení 552 847,65 
MAT - Materiál VO 340 311,70 
MONT - Montáž VO 98 227,00 
ZP - Zemní práce VO 106 108,95 
OST - Ostatní VO 8 200,00 

Strana 14 z 59 

Gardenline s.r.o. 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 
SO 03 - Jabloňová alej 

Wísto: Lovosice-Holoubkov 
Gardenline s.r.o. 

Datum:        05.09.2016 

Projektant:  Ivan Uherčík 
 

Pč  
Ty 

 ____ P_ Kód Popis MJ      
Množství 

J.cena 

[C2K] 
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
 

Náklady soupisu celkem 1 397 091,55 

D   HSV Práce a dodávky HSV 
o    1 Zemní práce 

, . 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 63,000 75,00 4 725,00 CS ÚRS 2016 01 

pp w Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 

315,00*0,20 

 
63,000 

  

2     K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř 3 objemu do 100 m3 m3 39,375 261,00 10 276,88 CS ÚRS 2016 01 

pp w Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 
(335,0O+540,0O)*0,3O*0,15 

 
39,375 

  

3 K 162701105 Vodorovné přemístění db 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 102,375 117,00 11 977,88 CS ÚRS 2016 01 

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 

10 000 m 
63,00+39,375 ___________________________________________________________________  

102,375 
4      K    
171201211 

Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 163,800 42,00 6 879,60 

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 

102,375*1,60 
 

 
0 5 Komunikace pozemní    635 087,11  

5 K 938908411 Čištěni vozovek splachováním vodou m2 570,000 5,00 2 850,00 CS ÚRS 201601 

PP w  
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo 
dlážděného 
"betonový podklad" 90,00*6,00*30,00 

 
570,000 

  

' K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 570,000 13,00 7 410,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 

kg/m2     
7 K 577145132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 570,000 250,00 142 500,00 CS ÚRS 2016 01 

pp 
 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky do 3 m, po zhutněni ti. 50 mm     
8 K 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu 

prostého 
m 
 ______ I 

335,000 95,00 31 825,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zaf/enim spár 

cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 

prostého téže značky 
    

9 M 592*7450 obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm kus 335,000 111,70 37 419,50 
 

PP 
 

obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm 
    

10 |   K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční operou m 540,000 117,00 63 180,00 CS ÚRS 2016 01 

PP w  
Osazení zahradního obrubníku betonového s Ložem ti. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 
12/15 5 boční operou z betonu prostého tř. C 12/15 
240+6*40*60 

 
540,000 

  

\1, M 592*7216 obrubník betonový zahradní 6x25 cm m 540,000 45,40 24 516,00 
 

pp 
 

obrubník betonový zahradní 6x25 cm 
    

i 12 I K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 13,400 1860,00 24 924,00 CS ÚRS 2016 01 

w 
 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15 

335,00*0,04 
 

13,400 
  

I 
13 

K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikaa* pro pěší ti 60 mm skupiny A pl pres 300 m2 m2 357,000 175,00 62 475,00 CS ÚRS 2016 01 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spar s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy pres 300 m2 
 

W 
 

'chodníky (použita stávající dlažba)' 535,50 85,00*2,10 
 

357,000 
   

14    K  1566501111 
i     !     i Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 

0,10m3/m2 
m2 357,000 67,00 23 919,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v 

příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, 5 doplněním kamenivem drceným, jeho 

rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2 
    

! 15 í   K 
I       I 

596211113 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pl pres 300 m2 m2 315,000 175,00 55 125,00 CS ÚRS 2016 01 

Kladem' dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy pres 300 m2 
"chodníky (Částečně použita stávající dlažba)" 
30,00-2,0(H5,00*3,00->120,00*2,00 ______________________________________  

3

1

5,000 
dlažba betonová zámková tl.6cm 

PP dlažba betonová zámková t! 6cm 

315,0O-(535,5O-357,OO) 

"10% z 535,50" 535,50*0,10 

Součet 

136,500 

53,550 

190,050 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

844 243,90 

33 859,36 

20 240,33\ 106,50 190,050 

16 ! M   59245308 



Pč  
Ty

             
Kód P Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] 
„_,„           Cenová Cena celkem 
[CZK] 
soustava 

17     K 564831111 Podklad ze štěrkodrté ŠD ti 100 mm m2 315,000 66,00 20 790,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 100 mm 
  

18 K 564831111 Podklad ze štěrkodrté ŠD ti 100 mm m2 315,000 66,00 20 790,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 100 mm 
    

19 K 596212222 Kladem' zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm skupiny B pl do 300 m2 m2 178,500 195,00 34 807,50 CS ÚRS 2016 01 

Kladem dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tL do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2 
 

 w  "vjezdy* 85,00*2,10  178,500    
20 M 59245310 dlažba betonová zámková tt Bcm m2 147,390 149,40 22 020,07  

 PP 

W  dlažba betonová zámková 

tt.Bcm (178,50-85,00*0,40)'1,02 
 

147,390 
   

21 M 59245312 dlažba betonová zámková tl.Bcm, červená, pro nevidomé m2 34,680 425,90 14 770,21 
 

PP W  dlažba betonová zámková tl.8cm, červená, pro 

nevidomé (85,00*0,40)*1,02 
 

34,680 
  

22 K 564831111 Podklad ze štěrkodrté ŠD ti 100 mm m2 178,500 66,00 11 781,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm 
    

23 j   K 564841111 Podklad ze štěrkodrté ŠD ti 120 mm m2 178,500 77,00 13 744,50 CS ÚRS 2016 01 

PP D 
8 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 120 mm 

Trubní vedení    15 816,00 

24 K 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 4,000 1 350,00 5 400,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže 
    

- 
K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, 

šoupěte nebo hydrantu 
kus 14,000 744,00 10 416,00 CS ÚRS 2016 01 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez 

úpravy armatur 
 

 
0 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb    6 660,00  

26 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 4,000 190,00 760,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 

Montáž svislé dopravní značky základní velikostí do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly 
    

27 M 40444012 značka dopravní svislá informativní kus 4,000 890,00 3 560,00 
 

PP 
 

značka dopravní svislá informativní 
    

28 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 2,000 324,00 648,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu 
    

29 M 40445225 sloupek pro dopravní značky kus 2,000 846,00 ) 692,00 
 

PP D 
96 sloupek pro dopravní značky 

Bourání konstrukcí    99 176,50 

30 K 113107241 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných ti 50 mm ml 810,000 24,00 19 440,00 CS ÚRS 2016 01 

Odstranění podkladů nebo krytů $ přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravm prostředek v ploše jednotlivě pres 200 m2 živičných, o ti. vrstvy do 50 mm 
 

w  
30,0O*90,OO*6,0O*(2O*6)*2,O 

 
810,000 

   
31 j   K 113107230 Odstraněni podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého ti 100 mm m2 240,000 60,00 14 400,00 CS ÚRS 2016 01 

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o ti. vrstvy 
do 100 mm 
(2O'6)

t
2,0 ________________________________________________________  240,000 

 

113106123 Rozebrání dlažeb komunikaa pro pěší ze zámkových dlaždic 535,500 21 955,50 CS URS 2016 01 
Rozebrání dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikaa pro pěší s ložem z 

kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby 
 

 w  
255,00*2,10 

 
535,500 

   
33 K 979054451 Očištěni vybouraných zámkových dlaždic s původním spárovanim z kameniva m2 535,500 38,00 20 349,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Očištění vybouraných prvků komunikaa od spojovacího materiálu s odklizením a uložením 

očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic 

s vyplněním spár kamenivem 
    

34 !   K   1113107221 Odstranění podkladu pl pres 200 m2 z kameniva drceného tt 100 mm m2 357,000 20,00 7140,00 CS ÚRS 2016 01 

Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, 
o ti. vrstvy do 100 mm 

 

W 
 

"chodníky* 535,50-85,00*2,10 
 

357,000 
   

35 !   K 
1 

113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých -   m 335,000 29,00 9 715,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 

w 

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých 

85,00*5,00*245,00 
 

335,000 
  

36 
!
   K    113204111 

i        í 
Vytrhání obrub záhonových m 245,000 21,00 5 145,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek záhonových     
37!   K  ! 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 4,000 258,00 1 032,00 CS ÚRS 2016 01 

Odstraněni dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou 
 

D     997                   Přesun sutě    40 053,10  
38 i   K  ; 997221551              Vodorovná doprava suti ze sypkých matenalú do 1 km t 137,190 40,00 5 487,60 CS ÚRS 2016 01 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km "živice' 79,380 "kamenivo" 46,410 

Strana 16 z 59 

79,380 

46,410 



PC Ty 
Kód 

"čištění vozovky" 11,400 

Součet 

Popis 
..    . _.       J.cena        , ,r-,„i Cenová 
Mn0ZStW

        [CZK] Cena celkem [CZK] ^^ 
11,400 

137,190 
 

K    
997221559 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých matenalú 5,00 6173,55 CS URS 2016 01 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 
137,19*9 

40 I   K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 123,203 40,00 4 928,12 CS ÚRS 201601 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, 
na vzdálenost do 1 km 
"beton" 44,40 
•obrubníky" 68,675*9,800 
'značky* 0,328 

Součet 
41 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 1 108,827 5,00 5 544,14 CS ÚRS 2016 01 

PP W  
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další 1 započatý 1 km přes 1 km 
123,203*9                                                                                                                                                    
1 108,827 

  

42 J   K 997221845 Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 79,380 90,00 7144,20 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů 
  

43 K 997221855 Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 57,810 50,00 2 890,50 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva 
  

44 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 123,203 64,00 7 884,99 CS ÚRS 2016 01 

PP 0 
998 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 

Přesun hmot  13 591,83 

45!   K 
I 

998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 453,061 30,00 13 591,83 CS ÚRS 2016 01 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

D   m Práce a dodávky M 

o    V0 Rozvod veřejného osvětlení 
D    MAT Materiál VO 

46 Ai matOO! Stožár 6,0 m nad zemi - třístupňový, žárově zinkovaný, celková délka 6,8 m ks 15,000 2 574,00 38 610,00 
 

47 At mat002 Svítidlo LED f X 62W, 6900 Im, IP 67, borvo Sedá ks 16,000 12 668,00 202 688,00 
 

48 A) mat0O4 Elektrovýzbroj ■ 15-3516 ks 12,000 708,40 8 500,80 
 

49 M matOOS Elektrovýzbroj - 15-35/9 ks 3,000 708,40 2 (25,20 
 

50 M matOOó Skleněná pojistka 10 A ks 16,000 2,80 44,80 
 

51 M mat0O7 Kabel CYKY3JX 1,5 mm2 m 105,000 9,20 966,00 
 

52 M matOOS Kabel CYKY 4Jx 16 mm2 m 425,000 132,00 56 100,00 
 

53 M mot009 Zemnicí vodič FeZn pr. 10 mm2 m 425,000 16,50 7 012,50 
 

54 M matOIO Kabelová chránička plastová pr. 50 mm m 425,000 14,00 5 950,00 
 

55 M matOII Kabelová chránička plastová pr. 110 mm m 80,000 39,50 3 160,00 
 

56 M mat012 Svorka SS ks 30,000 7,20 216,00 
 

57 M matS13 Svorka SP 1 ks 15,000 9,90 148,50 
 

58 M matOH itítkaváni stožárů VO ks 15,000 1,30 19,50 
 

59 M matí>15 Kabelově koncovky KSCZ4X 6-25 ks 32,000 245,20 7 846,40 
 

60 M mat016 Smriťovad trubky pro CYKY 3 J x 1 , 5  mml ks 30,000 118,50 3 555,00 
 

61 M matPPVmat PPV materiál (1%) 
% 

1,000 3 369,00 3 369,00 
 

D     MONT Montáž VO    98 227,00 
62 K 210204011 Stožár 6,0 m nad zemí - třístupňový, žárově zinkovaný, celková délka 6,8 m ks 15,000 840,00 12 600,00 

 

63 

64 

K 

K 

210203403 Svítidlo LED 1 x 62W, 6900 Im, IP 67, barva šedá ks 16,000 280,00 4 480,00 
 

2102040110 Demontáž stávajících stožárů ks 12,000 280,00 3 360,00 
 

65 K 210204203 Elektrovýzbroj -15-35/6 ks 12,000 440,00 5 280,00 
 

66 K 210204205 Elektrovýzbroj -15-35/9 ks 3,000 440,00 1 320,00 
 

67 

68 

K 210120001 Skleněná pojistka 10 A ks 16,000 15,00 240,00 
 

210810045 Kabel CYKY 3Jx 1,5 mm2 m 105,000 20,00 2100,00 
 

69;   K 210810054 Kabel CYKY 4Jx 16 mm2 m 425,000 28,00 11 900,00 
 

_70|   K 210220002 Zemnící vodič FeZn pr. 10 mm2 m 425,000 35,00 14 875,00 
 

71 '   
K 

460510274S Kabelová chránička plastová pr. 50 mm m 425,000 20,00 8 500,00 
 

72 K 460510274S.1 Kabelová chránička plastová pr. 110 mm m 80,000 25,00 2 000,00 
 

73 K 210220301 Svorka SS ks 30,000 75,00 2 250,00 
 

I 

74 

i 
75

 

!   
K 

j210220301.1 Svorka SP 1 ks 15,000 75,00 1 125,00 
 

1
   K   21O2O4011S Štikování stožárů VO ks 15,000 10,00 150,00 

 

i 76 

i 77 

: 78 

|  K J460490051S Zákrytová deska KD 200 m 425,000 35,00 14 875,00 
 

K  !210100602S Kabelové koncovky KSCZ4X 6-25 
I      te 

32,000 250,00 8 000,00 
 

j   K    210100502 Smriťovad trubky pro CYKY 3J x 1,5 mm2 i      
te 30,000 140,00 4 200,00 i 

Strana 17 z 59 

PP 

w 

w 

w 

w 

44,400 
78,475 
0,328 

123,203 

552 847,65 

552 847,65 

340 311,70 



pč
Ty Kód Popis J.cena 

Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
 

79 !  K 
jPPVmat 

PPV montáž [1%) 972,00 972,00 
 

 D ZP Zemní práce VO    106 108,95  
80 K 460010022 Vytýčení trasy podél silnice km 0,400 5 000,00 2 000,00  
81 K 460080035 Setonový základ pro stožár VO m3 11,000 2 170,00 23 870,00  
82 K 460080035.1 Betonový záktad pro přechody komunikaa m3 2,000 2 170,00 4 340,00  
83 K 460080112 Bourání beton, základu do 15 cm m3 2,000 620,00 1240,00  
84 K 460030171 Sourání živice do 5 cm m2 10,000 45,00 450,00  
85 K 460030191 řezání spár v asfaltu m 20,000 49,00 980,00  
86 K 460600061 Odvoz sutě -beton , živice do 1 km t 0,500 220,00 110,00  
87 K 460600071 Odvoz sutě -beton , živice za další km t 0,500 45,00 22,50  
88 K 460600061S Poplatek za skládku betonové suti t 0,500 64,00 32,00  
89 K 460600061S.1 Poplatek za skládku živičné suti t 0,500 150,00 75,00  
90 K 460560133 Výkop rýhy 35/50 cm m 285,000 34,00 9 690,00  
91 K 460560303 Výkop rýhy 50/120 cm m 70,000 116,00 8 120,00  
92 K 460050003 Výkop jam pro stožáry VO ks 11,000 550,00 6 050,00  
93 K 460421082 Zřízení kabel, lože m 355,000 53,00 18 815,00  
94 K 460470011 Křížem inž. sítí ks 5,000 150,00 750,00  
95 K 460560133.1 Zához rýhy 35/50 cm m 285,000 20,00 5 700,00  
96 K 460560303.1 Zához rýhy 50/120 cm m 70,000 60,00 4 200,00  
97 K 460490013 Fólie PVC š. 33 cm m 355,000 8,00 2 840,00  
98 K 460600023 Odvoz zeminy m3 24,850 127,00 3 155,95  
99 K 460600031 Odvoz za každý další km m3 24,850 10,00 248,50  
10
0 

K 460620013 Definitivní úprava terénu m2 178,000 20,00 3 560,00  
10
1 

K 460600023S Přesun hmot po staveništi m3 24,850 100,00 2 485,00  
10
2 

K itp15 Štěrkopísek do 15 cm m2 71,000 89,00 6 319,00  
10
3 

K PPVzem PPV zemni práce (1%) % 1,000 1 056,00 1 056,00  
D    OST Ostatní VO    8 200,00 

10
4 

K přep Přepojení stav. rozvodů kmpl 1,000 3 200,00 3 200,00  
l 

105 
K řev HZS - Revizní zpráva elektro hod 25,000 200,00 5 000,00  

Strana 18 z 59 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 

SO 04 - Škroupova ulice 

Lovosice-Holoubkov 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
Gardenline s.r.o. 

Projektant: Ivan 

Uherčík 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prad (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k 
dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z 
Cenové soustavy ÚRS. 
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prad uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu 
nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. 
Pro ocenění a následně pro realizad je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo 

 

CC-CZ:  
Datum: 05.09.2016 

IČ:  
DIČ:  
IČ: 27263827 
DIČ: CZ27263827 

IČ:  
DIČ:  

 

Cena bez DPH    1 065 518,53 

DPH základní 

snížená 
Základ daně 
1 065 518,53 

0,00 

 Sazba daně 

21,00% 15,00% 
Výše daně 
223 758,89 

0,00 

Cena s DPH  v    CZK  1 289 277,42 

Strana 19 z 59 

KSO: 

Místo: 

http://www.cs-urs.cz/


REKAPITUUCE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosíce, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 
SO 04 - Škroupova ulice 

Místo: Lovosice-Holoubkov 
Zadavatel: Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 45 947,20 

5- Komunikace pozemní 467140,78 
8 - Trubní vedeni 11 160,00 
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 5 580,00 
96 - Bourání konstrukcí 69 351,00 
997 - Přesun sutě 36 509,66 
998 - Přesun hmot 8 217,24 

m - Práce a dodávky M 421 612,65 

VO - Rozvod veřejného osvětlení 421 612,65 
MAT - Materiál VO 239 169,70 
MONT - Montáž VO 68639,00 
ZP - Zemní práce VO 105 603,95 
OST - Ostatní VO 8 200,00 

Strana 20 z 59 

Datum:        

05.09.2016 Projektant:  

Ivan Uherčík 
Gardenlfne s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

1 065 518,53 

643 905,88 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení Objekt: 
SO 04 - Škroupova ulice 

Místo: Lovosice-Holoubkov 

Zadavatel: 

U

chazeč: 

Datum:        05.09.2016 

Projektant: Ivan Uherčík 
 

PČ Ty 
Kód Popis MJ Množství        '               Cena celkem [CZK] 

 ______________ [CZK] ___________________________  
Cenová 

soustava 
 

Náklady soupisu celkem 1 065 518,53 

D   HSV Práce a dodávky HSV 
D    1 Zemní práce 

1 K 122202202 Odkopavky a prokopávky nezapažene pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 129,600 68,00 8 812,80 CSÚRS201601 

w  
(621,0O-54,O0)*O,2O*54,OO*0,3O 

 
129,600 

  
2 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 621,000 8,00 4 968,00 CSÚRS 2016 01 

w  
414,00*1,50 

 
621,000 

  
3 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 18,630 261,00 4 862,43 CSÚRS 201601 

PP w  Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř. 3 do 100 m3 
414,00*0,30*0,15 

 
18,630 

  

4JK 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 148,230 117,00 17 342,91 CSÚRS 2016 01 

vv  
129,60*18,63 

 
148,230 

  
5 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 237,168 42,00 9 961,06 

 
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 

148,23-1,60 
 

 D 5 Komunikace pozemní    467 140,78  
6  i   K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu 

prostého 
m 414,000 170,00 70 380,00 CSÚRS 2016 01 

PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 

stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky     

7 M 59217450 obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm kus 414,000 111,70 46 243,80 
 

PP obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm 
    

8      K 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m.2 567,000 175,00 99 225,Oo|cSÚRS 201601 

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnicí-ti. 60 mm skupiny 8, pro plochy přes 300 m2 
 

 w  
"chodníky'' 567,00 

 
567,000 

   
9 AI 59245308 dlažba betonová zámková tl.ócm m2 569,438 106,50 60 645,15 

PP w  dlažba betonová zámková tl.6cm 

563,80*1,01 
 

569,438 
  

ro M 59245309 dlažba betonová zámková tt.6cm, červená, pro nevidomě m2 3,232 395,20 1 277,29 
 

pp w  dlažba betonová zámková ti bun, červená, pro nevidomé 3,20*1,01  
3,232 

  
11 I   K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2 567,000 66,00 37 422,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm 
    

12 i   K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2 567,000 66,00 37 422,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 100 mm 
    

13 I   K 
i       l 

596212221 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci ti 80 mm skupiny B pl do 100 m2 m2 54,000 195,00 10 530,00 CSÚRS 201601 

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny B, pro plochy pres 50 do 100 m2 
 

 w  
"vjezdy" 54,00 

 
54,000 

   
14 M 592453)0 dlažba betonová zámková tl.Scm m2 40,788 149,40 6 093,73 

 
PP W dlažba betonová zámková ti.Scm 

39,60*1,03 
 

40,788 
  

" M 59245312 dlažba betonová zámková tl.Scm, červená, pro nevidomé 1712 14,832 452,90 6 717,41 
 

PP w dlažba betonová zámková tl.8cm, červená, pro nevidomé 14,40*1,03  
14,832 

  

J^JK   564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2 54,000 66,00 3 564,00 CSÚRS 2016 01 

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm 
    

| 17 j  K  J564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 120 mm m2 54,000 77,00 4 158,00 CSÚRS 2016 01 

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 120 mm 
    

: 18     
K 
•       < 

572341111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO 

(AB) U 50 mm 
m2 82,800 300,00 24 840,00 CS ÚRS 2016 01 

PP Vyspraveni krytu komunikaci po překopech inženýrských síti plochy přes 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), 

po zhutnění ti přes 30 do 50 mm 
20 K  ,572331111 

Vyspravení krytu komunikaci po překopech plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ti 

50 mm 
m2 82,800 I 250,001                             

20 700,00 
CSÚRS 2016 01 

PP 

w 

Vyspraveni krytu komunikací po překopech inženýrských šiti plochy pres 15 m2 živičnou směsí z kameniva těženého 

nebo ze štěrkopísku obaleného asfaltem po zhutnění ti. přes 20 do 50 mm 414,00*0,20  
82,800 

  

K   919121219 Těsněni spár asfaltovou páskou (dodávka+montáž) m 414,000 89,00 36 846,00 

Těsnění spár asfaltovou páskou (dodávka* montáž) 

Strana 21 z 59 

Gardenline s.r.o. 

643 905,88 

45 947,20 



Í7č 
Ty

 Kod Popis MJ J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenové 

soustava 
 

21 i   K   
1573211111 

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 82,800 1 076,40 CS ÚRS 2016 01 

 

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 

kg/m2 

Trubní vedení 11 160,00 
 

899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpust! db 200 mm zvýšením krycího hrnce, 

šoupěte nebo hydrantu 15,000 11 160,00 CS ÚRS 2016 01 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 

hydrantu bez úpravy armatur 
 

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb    5 580,00  
23     K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikostí 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 3,000 190,00 570,00 CS ÚRS 2016 01 

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly 
značko dopravní svislá informativní 2 670,00 

 

 
PP 

 
značka dopravní svislá informativní 

     25 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 2,000 324,00 648,00 CSÚRS 201601 

 
PP 

 
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu 

     

26 M 40445225 Sloupek pro dopravní značky kus 2,000 846,00 1 692,00  
sloupek pro dopravní značky 
Bourání konstrukcí 

27 K 113107182 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných ti 100 mm m2 82,800 45,00 3 726,00 CSÚRS 2016 01 

PP W 
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
5 naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o ti. vrstvy 
přes 50 do 100 mm 
414,00*0,20 

 82,800   

28 |   K 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého ti 100 mm m2 228,000 60,00 13 680,00 CSÚRS 201601 

PP w 
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o U. vrstvy do 

100 mm (47,0O*5,0O*5,O0+95,0O)'1,50 
 228,000   

29 K 113106121 Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 393,000 35,00 13 755,00 CSÚRS 2016 01 

Rozebrání dlažeb a dílců komunikaci pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravm prostředek komunikaci pro pěší s ložem z 

kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo 

tvarovek 
 

 w  (414,0O-152,O0)*1,50  393,000    
30 I   K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 414,000 29,00 12 006,00 CSÚRS 2016 01 

PP w Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravm prostředek z krajníku nebo obrubníků stojatých 

5,0Ov|01,O0*47,OO»5,00*5,0O*95,O0»89,0O*5,O0+57,OO»5,OO 

 414,000   

31 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hi do 100 mm m 414,000 62,00 25 668,00 CSÚRS201601 
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky pres 50 do 100 mm 

    
32 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 2,000 258,00 516,00 CSÚRS 2016 01 

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou 
 

D     997 Přesun sutě    36 509,66  
| 33 j   K  
J997221551 

Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km t 14,987 40,00 599,48 CSÚRS 201601 
 

 PP 

w 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, 

na vzdálenost do 1 km "Živice" 14,987  
14,987 

   

34 K  1997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů t 134,883 5,00 674,42 CSÚRS 201601 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 

každý další i započatý 1 km přes 1 km 

14,987*9 _________________  
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 

PP w 

w w 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, 
na vzdálenost do 1 km 
"beton" 42,18 
"dlažba" 100,215 
"obrubníky" 84,87 
"značky" 0,164 
Součet  ____________________________  
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů 

42,180 

100,215 
84,870 
0,164 

227,429 
2 046,861 10 234,31 CSURS 2016 01 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 

P

P 

D 

69 351,00 

96 

PP 

w 

35 [K  ! 997221561 9 097,16 CSÚRS 2016 01 



každý další 1 započatý 1 km přes 1 km 
227,429*9  _______________________________  

37 j   K   
,997221845 

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 1 348,83 CSURS 2016 01 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů 
38     K   
J997221815 

Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 227,429 14 555,46 CSÚRS 2016 01 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 

998 Přesun hmot 8 217,24 
 

39 ]   K   j 
998223011 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 273,908 8 217,24 CSÚRS201601 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu 

D    m Práce a dodávky M 
o    VO Rozvod veřejného osvětlení 
D     MAT Materiál VO 

421 612,65 
421 612,65 
239 169,70 

Strana 22 z 59 



PČ 
Ty

            Kód                                                                Popis                                                          MJ      Množství      
J
-""

a
         Cena celkem [CZK]         

ff"™ p                                                                                                                                                                                                                
ILiKI                                                       soustava 
40 M mat001 Stožár 6,0 m nad zemí - třístupňový, žárově zinkovaný, celková délka 6,8 m ks 11,000 2 574,00 28 314,00 

 
41 M mat002 Svítidlo LED 1 x 62W, 6900 trn, IP 67, barva Sedá ks 11,000 11 668,00 139 348,00 

 
42 M mat004 Elektrovýzbroj - 15-3516 ks 9,000 708,40 6 375,60 

 
43 M matOOS Elektrovýzbroj -15-3519 ks 2,000 708,40 1 416,80 

 
44 M matooe Skleněná pojistka 10 A ks 11,000 2,80 30,80 

 
45 M mat007 Kabel CYKY3JX 1,5 mm2 m 80,000 9,20 736,00 

 
4b M matOOS Kabet CYKY4JX 16 mm2 m 310,000 132,00 40 920,00 

 
47 M maW09 Zemnici vodič FeZn pr. 10 mm2 m 310,000 16,50 5 115,00 

 
48 M matOW Kabelová chránička plastová pr. 50 mm m 310,000 14,00 4 340,00 

 
49 M mat011 Kabelová chránička plastová pr. 110 mm m 40,000 39,50 1580,00 

 
50 M mat012 Svorka SS ks 22,000 7,20 158,40 

 
51 M mat013 Svorka SP 1 ks 20,000 9,90 198,00 

 
52 M motOU ítítkování stožárů VO ks 11,000 1,30 14,30 

 
53 M mat015 Kabelové koncovky KSCZ4X 6-25 ks 24,000 245,20 5 884,80 

 
54 M mat016 Smršrovorí trubky pro CYKY3J x 1,5 mm2 ks 20,000 118,50 2 370,00 

 
55 M matPPVmat PPV materiál (1%) 

% 
1,000 2 368,00 2 368,00 

 
 

 a MONT Montáž VO  •  68 639,00  
56 K 210204011 Stožár 6,0 m nad zemí - třístupňový, žárové zinkovaný, celková délka 6,8 m ks 11,000 840,00 9 240,00 

 
57 K 210203403 Svítidlo LED 1 x 62W, 6900 Im, IP 67, barva šedá ks 11,000 280,00 3 080,00 

 
58 K 210204011D Demontáž stávajících stožárů ks 9,000 280,00 2 520,00 

 
59 K 210204203 Elektrovýzbroj ■ 15-35/6 ks 9,000 440,00 3 960,00 

 
60 K 210204205 Elektrovýzbroj -15-35/9 ks 2,000 440,00 880,00 

 
61 K 210120001 Skleněná pojistka 10 A ks 11,000 15,00 165,00 

 
62 K 210810045 Kabel CYKV3JX 1,5 mm2 m 80,000 20,00 1 600,00 

 
63 K 210810054 Kabel CYKY4JX 16 mm2 m 310,000 28,00 8 680,00 

 
64 K 210220002 2emnící vodič Fe2n pr. 10 mm2 m 310,000 35,00 10 850,00 

 
65 K 460510274S Kabelová chránička plastová pr. 50 mm m 310,000 20,00 6 200,00 

 
66 K 460510274S.1 Kabelová chránička plastová pr. 110 mm m 40,000 25,00 1000,00 

 
67 K 210220301 Svorka SS ks 22,000 75,00 1 650,00 

 
68 K 210220301.1 Svorka SP 1 ks 11,000 75,00 825,00 

 
69 K 210204011S Štikování stožárů VO ks 11,000 10,00 110,00 

 
70 K 460490051S Zákrytová deska KD 200 m 240,000 35,00 8 400,00 

 
71 K 210100602S Kabelové koncovky KSCZ4X 6-25 ks 24,000 250,00 6 000,00 

 
72 K 210100502 Smrštovari trubky pro CYKY 3J x 1,5 mm2 ks 20,000 140,00 2 800,00 

 
73 K PPVmat PPV montáž (1%) 

% 
1,000 679,00 679,00 

 

 

 

 
D ZP Zemní práce VO    105 603,95  

» 
75 

K 

K 

460010022 Vytýčení trasy podél silnice km 0,300 5 000,00 1 500,00 
 

460080035 Betonový základ pro stožár VO m3 11,000 2 170,00 23 870,00 
 

76 K 460080035.1 Betonový základ pro přechody komunikací m3 2,000 2 170,00 4 340,00 
 

77 

78 

K 

K 

460080112 Bourání beton, základu do 15 cm m3 2,000 620,00 1 240,00 
 

460030171 Bourání živice do 5 cm m2 10,000 45,00 450,00 
 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

K 460030191 řezání spár v asfaltu m 20,000 49,00 980,00 
 

K 460600061 Odvoz sutě -beton , živice do 1 km t 0,500 220,00 110,00 
 

K 460600071 Odvoz sutě -beton , živice za další km t 0,500 45,00 22,50 
 

K 460600061S Poplatek za skládku betonové sutí t 0,500 64,00 32,00 
 

K 460600061S.1 Poplatek za skládku živičné suti t 0,500 150,00 75,00 
 

K 460560133 Výkop rýhy 35/50 cm m 285,000 34,00 9 690,00 
 

K 460560303 Výkop rýhy 50/120 cm m 70,000 116,00 8120,00 
 

K 

K 

K 

460050003 Výkop jam pro stožáry VO ks 11,000 550,00 6 050,00 
 

460421082 Zřízení kabel, lože m 355,000 53,00 18 815,00 
 

460470011 Křížení inž. sítí ks 5,000 150,00 750,00 
 

89 K 460560133.1 Zához rýhy 35/50 cm m 285,000 20,00 5 700,00 
 

90 K ;460560303.1 Zához rýhy 50/120 cm m 70,000 60,00 4 200,00 
 

,91     
K 

460490013 Fólie PVC š. 33 cm m 355,000 8,00 2 840,00 
 

92 

93 

94 

K ] 460600023 Odvoz zeminy m3 24,850 127,00 3 155,95 
 

K   4606O0031 Odvoz za každý další km m3 24,850 10,00 248,50 l 

K  J460620013 Definitivní úprava terénu m2 178,000 20,00 3 560,00 
 

Strana 23 z 59 



-  Tv                                                                                                                                                                                  i mna                                               
Cenová PC   l            Kód                                                                Popis                                                          MJ      Množství       

J
-""

a
        Cena celkem [CZK]         

^^ 
95 K 46O6OO023S Přesun hmot po staveništi m3 24,850 100,00 2 485,00 

 
96 K Štp15 Štěrkopísek do 15 cm m2 71,000 89,00 6 319,00 

 
97 K PPVzem PPV zemní práce (1Í6) 

% 
1,000 1 051,00 1 051,00 

 

D     OST Ostatní VO 8 200,00 
 

prep Přepojení stav. rozvodů kmpl 1,000 3 200,00 
 

HZS - Revizní zpráva elektro hod 25,000 

■
S

t

r

a

n

a

 

2

4

 

z

 

5

9 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosíce, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 

SO 05 - Fibichova ulice 

K

S

O: 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
Gardenline s.r.o. 

Projektant: 
Ivan Uherak 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k 
dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z 
Cenové soustavy ÚRS. 
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu 
nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. 
Pro oceněni a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo 

 

CC-CZ: 
 

Datum: 05.09.2016 
IČ:  
DIČ: 

 
IČ: 27263827 
DIČ: CZ27263827 

IČ:  
DIČ:  

 

Cena bez DPH    896 172,49 

DPH základní 

snížená 
Základ daně 

896 172,49 
0,00 

 Sazba daně 

21,00% 15,00% 
Výše daně 
188196,22 

0,00 

Cena s DPH  v    CZK  1 084 368,71 

Strana 25 z 59 

Lovosice-Holoubkov 

http://www.cs-urs.cz/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 
SO 05 - Fibichova ulice 

Lovosice-Hotoubkov Gardenline s.r.o. 

Náklady soupisu celkem HSV - Práce a dodávky HSV 
 

1 - Zemní práce 55 229,32 

5 - Komunikace pozemní 507 136,82 
8 - Trubní vedení 21 216,00 
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 12 330,00 
96 - Bourání konstrukcí 76 100,00 
997 - Přesun sutě 31 068,21 
998 - Přesun hmot 9 726,84 

m - Práce a dodávky M 183 365,30 

VO - Rozvod veřejného osvětlení 183 365,30 
MAT - Materiál VO 106 822,80 
MONT - Montáž VO 31 093,00 
ZP - Zemní práce VO 39 049,50 
OST - Ostatní VO 6 400,00 

Strana 26 z 59 

Místo: Datum: 05.09.2016 

Projektant:  Ivan 
Uherčík 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 
Cena celkem [CZK] 

896 172,49 

712 807,19 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosíce, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 
SO 05 - Fibichova ulice 

Lovosice-Holoubkov Gardenline 

s.r.o. 

Datum:        

05.09.2016 Projektant:  

Ivan Uherčik 
 

PČ Ty 
Kód Popis MJ      

Množství 
J.cena 

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
 

Náklady soupisu celkem 896 172,49 

 

D   HSV             Práce a dodávky 

HSV 

D    1  ____________ Zemní práce_____________  

712 807,19 

55 229,32 

 

1      K   
122202201 

Odkopavky a prokopavky nezapažene pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 163,500 11 772,00 CSÚRS 201601 

Odkopavky a prokopavky nezapažene pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 

(276,O0-32,00)*1,50*0,20*32,00*1,50*0,30*60,00*1,70*0,20 25,OO*4,5O*0,20*(2O,0O*1,5O*4O,0O*2,O0)*O,30 

Součet 

2 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 738,500 8,00 5 908,00 CSÚRS 2016 01 

w 276,00*1,50*60,00*1,70*25,00*4,50*20,00*1,50*40,00*2,00 
 

738,500 
  

3 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 16,695 261,00 4 357,40 CSÚRS201601 

PP w Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 
371,00*0,30*0,15 

 
16,695 

  

4
 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 180,195 117,00 21 082,82 CS ÚRS 2016 01 

w 163,50*16,695 
 

180,195 
  

5  |   K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 288,312 42,00 12109,10 
 

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 

180,195*1,60 
 

 
D 5 Komunikace pozemní    507136,82  

6 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu 

prostého 
m 371,000 95,00 35 245,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
 Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 

prostého téže značky 
    

7 M 59217450 obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm kus 371,000 111,70 41 440,70 
 

PP 
 

obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm 
    

8      K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční operou m 80,000 117,00 9 360,00 CSÚRS 2016 01 

PP w  
Osazeni zahradního obrubníku betonového s ložem ti. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 
12/15 s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15 
30,00*50,00 

 
80,000 

  

9 M 592172(6 obrubník betonový zahradní 6x25 cm m 80,000 45,40 3 632,00 
 

PP 
 

obrubník betonový zahradní 6x25 on 
    

10 1   K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého n)3 11,130 1 860,00 20 701,80 CSÚRS 2016 01 

PP w  Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15 

371,00*0,30*0,10 
 

11,130 
  

11 K 596211123 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 690,500 175,00 120 837,50 CSÚRS 2016 01 

Kladem dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného U. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2 
 

 
vv 

 
"chodníky- 738,50-48,00 

 
690,500 

   
i'2 I* 

59245308 dlažba betonová zámková tl.ocm nil 675,185 (06,50 71 907,20 
 

PP 
w  dlažba betonová zámková ti 6cm 

668,50*1,01 
 

675,185 
  

« 
M 59245309 dlažba betonová zámková tl.ócm, červená, pro nevidomé m2 22,220 395,20 8 781,34 

 
PP w  dlažba betonová zámková tl-6cm, červená, pro nevidomé 

55*0,4*1,01 
 

22,220 
  

J14JK 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm ml 690,500 66,00 45 573,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění U. 100 mm 
    

|15JK 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2 690,500 66,00 45 573,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
 

Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 100 mm 
    

16     K 596212220 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci ti 80 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 48,000 230,00 11 040,00 CSÚRS 201601 

PP w  Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici ti 80 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2 
■vjezdy" 48,00 

 
48,000 

  

|,7,« 59245310 dlažba betonová zámková tl.8cm m2 36,256 149,40 54(6,65 
 

PP w dlažba betonová zámková tl.ocm 

35,20*1,03 
 36,256    

1
 18 ^ M  \59245312 dlažba betonová zámková tl.ocm, červená, pro nevidomé m2 13,184 j 452,90 i 5 971,03  

dlažba betonová zámková tl.Bcm, červená, pro nevidomé (32*0,4)*1,03 
Podklad ze štěrkodrtě S0 ti 100 mm 

Podklad ze štěrkodrti SDs rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

w 

w 

w 

108,000 

55,500 

163,500 

13,184 

48,000 
3 168,00 CSURS 2016 01 19 I   K    564831111 



PC
Ty 

p 
Kod Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] 
Cenová Cena celkem [CZK] 
soustava 

20 |  K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD t! 120 mm m2 48,000 77,00 3 696,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřemm a zhutněním, po zhutnění ti. 120 mm 
    

21 K 572341111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO 

(AB) ti 50 mm 
m2 74,200 300,00 22 260,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
 Vyspraveni krytu komumkaa po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 asfaltovým 

betonem ACO (AB), po zhutnění ti. přes 30 do 50 mm     
22 K 572331111 Vyspravení krytu komumkaa po překopech plochy pres 15 m2 obalovaným kamenivem ti 

50 mm 
m2 74,200 250,00 18 550,00 CSÚRS 201601 

PP 
 Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 živičnou směsi z 

kameniva těženého nebo ze štěrkopísku obaleného asfaltem po zhutnění ti. pres 20 do 50 mm     
23 K 919121219 Těsnění spár asfaltovou páskou (dodávka*montáž) m 371,000 89,00 33 019,00 

 
PP 

 
Těsnění spár asfaltovou páskou (dodávka+montáž) 

    
24 K 573211111 Postřik živičný spojován z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 ml 74,200 13,00 964,60 CSÚRS201601 

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 

kg/m2 
 

 
D 8 Trubní vedení    21 216,00  

I 
25     K 

899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže kus 8,000 1 350,00 10 800,00 CSÚRS201601 

PP                                        Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže 
26 K 899431111 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, 

šoupěte nebo hydrantu 
kus 14,000 744,00 10 416,00 CSÚRS 2016 01 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpust! do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 

hydrantu bez úpravy armatur 
 

 
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb  '  12 330,00  

27 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikostí 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 6,000 190,00 1 140,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
 

Montáž svislé dopravm značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly 
    

28 M 40444012 značka dopravní svislá informativní kus 6,000 890,00 5 340,00 
 

PP 
 

značka dopravní svislá informativní 
    

2, K
 

914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 5,000 324,00 1 620,00 CSÚRS 201601 

PP 
 

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu 
    

30 M 40445225 sloupek pro dopravní značky kus 5,000 846,00 4130,00 
 

PP D 
96 sloupek pro dopravní značky 

Bourání konstrukcí    76 100,00 

« 
K 113107182 Odstranění podkladu pl pres 50 do 200 m2 živičných ti 100 mm ml 74,200 45,00 3 339,00 CSÚRS201601 

Odstranění podkladu nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 ml živičných, o ti. vrstvy 
přes 50 do 100 mm 
371,00*0,20 74,200 
 

Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého ti 100 mm 628,500 60,00 37 710,00 CSURS 2016 01 

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o ti. vrstvy 
do 100 mm 

 

 
w 

 
(102,00*174,0O)*1,50*60,OO*1,7O*25,00*4,50 

 
628,500 

   
33 K Jl13202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 371,000 29,00 10 759,00 CSÚRS201601 

PP w Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravm prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých 

5,00+97,00*40,00*59,00+75,00*95,00 
 

371,000 
  

34 K  1919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hi do 1X mm m 371,000 62,00 23 002,00 CSÚRS 2016 01 

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 
    

35 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 5,000 258,00 1 290,00 CSÚRS201601 

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou 
 

 
D 997 Přesun sutě    31 068,21  

36 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 13,430 40,00 537,20 CSÚRS 2016 01 

PP 

VV 
 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, 
na vzdálenost do 1 km 
"Živice" 13,43                                                                                                                                                 
13,430 

  

37!   K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 120,870 5,00 604,35 CSURS 2016 01 

PP W 
Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další 1 započatý 1 km přes 1 km 
13,43'9                                                                                                                                                        120,870 

38 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 192,738 40,00 7 709,52 CSÚRS 201601 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, 
na vzdálenost do 1 km 
"beton" 116,273 
■obrubníky" 76,055 
"značky" 0,410 
Součet 

l       I        i 39 ■   
K   1997221569 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů t 1 734,642 5,00 8 673,21 CSÚRS 201601   
I 

PP 

w 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 
192,738*9                                                                                                                                                  
1 734,642 

  

j 40     K   997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t                
13,430 I 90,00 1 208,70 CSÚRS 2016 01   j 

PP Poplatek za uložem* stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů 
  

| 41 I   K   :997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 192,738 64,00 12335,23ÍCSÚRS2O1601   I 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 

o     998 Přesun hmot 9 726,84 

 

 

Strana 28 z 59 

116,273 

76,055 

0,410 

192,738 



PC Ty Kód Popis AU Množství J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
 

42     K   
998223011 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 30,00 9 726,84 CSURS 201601 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 rn jakékoliv 

délky objektu 

D   m Práce a dodávky M 
D    VO Rozvod veřejného osvětlení 
D    MAT Materiál VO 

43 M •natOOl Stožár 6,0 m nad zemí - třístupňový, žárově zinkovaný, celková délka 6,8 m ks 5,000 2 574,00 12 870,00 
 

44 M ■natOOl Svítidlo LED 1 x 62W, 6900 Im, IP 67, barva Sedá ks 5,000 12 668,00 63 340,00 
 

45 M vat004 Elektrovýzbroj -15-3516 ks 3,000 708,40 1 115,10 
 

46 M mat005 Elektrovýzbroj- 15-3519 ks 2,000 708,40 1 416,80 
 

47 M mat006 Skleněná pojistka 10 A ks 5,000 1,80 14,00 
 

48 M m>t007 Kabel CYKY3JX 1,5 mml m 31,000 9,20 294,40 
 

49 M matOOS Kabel CYKY4JX 16 mm2 m 132,000 132,00 17414,00 
 

50 M mat009 Zemnici vodič FeZn pr. 10 mml m 132,000 16,50 1 178,00 
 

51 M matOIO Kabelová chránička plastová pr. 50 mm m 132,000 14,00 1848,00 
 

52 M matOll Svorka SS ks 10,000 7,10 71,00 
 

53 M mat013 Svorka SP 1 ks 5,000 9,90 49,50 
 

54 M matou užitkováni stožárů VO ks 5,000 1,30 6,50 
 

55 M mat015 Kabelové koncovky KSCZ4X 6-25 ks 11,000 145,10 1 942,40 
 

56 M mat016 Smritovocí trubky pro CfKV 3Jx1,5 mm2 ks 10,000 118,50 1 185,00 
 

57 M matPPVmat PPV materiál (1%) 
% 

1,000 1 057,00 1057,00 
 

D      MONT Montáž VO    31 093,00 

58 K Z1O2O4011 Stožár 6,0 m nad zemí - třístupňový, žárově zinkovaný, celková délka 6,8 m ks 5,000 840,00 4 200,00 
 

59 K 210203403 Svítidlo LED 1 x 62W, 6900 Im, IP 67, barva šedá ks 5,000 280,00 1400,00 
 

60 K 210204011D Demontáž stávajícího stožáru ks 4,000 280,00 1 120,00 
 

61 K 210204203 Elektrovýzbroj -15-35/6 ks 3,000 440,00 1 320,00 
 

62 K 210204205 Elektrovýzbroj -15-35/9 ks 2,000 440,00 880,00 
 

63 K 210120001 Skleněná pojistka 10 A ks 5,000 15,00 75,00 
 

64 K 210810045 Kabel CYKY3Jx 1,5 mm2 m 32,000 20,00 640,00 
 

65 K 210810054 Kabel CYKY4JX 16 mm2 m 132,000 28,00 3 696,00 
 

66 K 210220002 Zemnicí vodič FeZn pr. 10 mm2 m 132,000 35,00 4 620,00 
 

67 K 460510274S Kabelová chránička plastová pr. 50 mm m 132,000 20,00 2 640,00 
 

68 K 210220301 Svorka SS ks 10,000 75,00 750,00 
 

69 K 210220301.1 Svorka SP 1 ks 5,000 75,00 375,00 
 

70 K Z10204011S Štikování stožárů V0 ks 5,000 10,00 50,00 
 

71 K 460490051S Zákrytová deska KD 200 m 132,000 35,00 4 620,00 
 

72 K 210100602S Kabelové koncovky KSCZ4X 6-25 ks 12,000 250,00 3 000,00 
 

73 K 210100502 Smršťovací trubky pro CYKY 3J x 1,5 rom2 ks 10,000 140,00 1400,00 
 

74 K PPVmat PPV montáž (1%) 
% 

1,000 307,00 307,00 
 

D      ZP Zemní práce V0    39 049,50 
75 
76 

K 460010022 Vytýčení trasy podél silnice km 0,100 5 000,00 500,00 
 

K 460080035 Betonový základ pro stožár VO m3 5,000 2 170,00 10 850,00 
 

77 K 460080112 Bourání beton, základu do 15 cm m3 2,000 920,00 1 840,00 
 

78 K 460030171 Bouraní živice do 5 cm m2 5,000 45,00 225,00 
 

79 K 460600061 Odvoz sutě -beton , živice do 1 km t 1,500 220,00 330,00 
 

80 K 460600071 Odvoz suté -beton , živice za další km t 1,500 45,00 67,50 
 

81 K 460600061S Poplatek za skládku betonové suti t 1,500 64,00 96,00 
 

82 K 460600061S.1 Poplatek za skládku živičné sutí t 1,500 150,00 225,00 
 

i 83,   K 460560133 Výkop rýhy 35/50 cm m 132,000 34,00 4 488,00 
 

| 84 K 460050003 Výkop jam pro stožáry VO ks 5,000 550,00 2 750,00 
 

85 K 460421082 Zřízení kabel, lože m 132,000 53,00 6 996,00 
 

86 

87 

K 460470011 Křížení inž. sítí ks 5,000 150,00 750,00 
 

K 460560133.1 Zához rýhy 35/50 cm m 132,000 20,00 2 640,00 
 

i * 
i 9 

K 460490013 Fólie PVC š. 33 cm m 132,000 8,00 1 056,00 
 

,   K  Í460600023 Odvoz zeminy m3 9,200 127,00 1 168,40 
 

;   K  1460600031 Odvoz za každý další km m3 9,200 10,00 92.0C 
 

i   * 460620013 Definitivní úprava terénu m2 66,000 20.0C 1 320,0C 
 

! 92,   K 4606000235 Přesun hmot po staveništi m3 9.20C 100.0C 920,0C 
 

Strana 29 z 59 

183 365,30 

183 365,30 

106 822,80 



PC  
Ty

             
Kód P  Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
93 K    Štp15 Štěrkopísek do 15 cm  m2 26,400 89,00 2 349,60  
94 K IPPvzem PPV zemní práce (1%) % 1,000 386,00 386,00  

 

 D OST Ostatní VO    6 400,00  
95 K přep Přepojení stav. rozvodů kmpl 1,000 3 200,00 3 200,00  
96 K rev HZS - Revizní zpráva elektro hod 16,000 200,00 3 200,00  

 

 

 

 

 

Strana 30 z 59 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosíce, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 

SO 06 - Sukova ulice 

Lovosice-Holoubkov 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
Gardenlíne s.r.o. 

Projektant: Ivan 

Uherčík 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 

soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na 

www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy 

ÚRS. 
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu 

nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. * 
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo 

 

CC-CZ:  
Datum: 05.09.Z016 

IČ: 

DIČ: 
 

IČ: 27Z638Z7 

DIČ: CZ27263827 

IČ:  
DIČ:  

 

Cena bez DPH 370 155,08 
 

DPH základní 

snížená 

Základ dané 
370155,08 

0,00 

 

Sazba daně Výše daně 
21,00* 77 732,57 
15,00% 0,00 

 

Cena s DPH CZK 447 887,65 

Strana 31 z 59 

KSO: 

Místo: 

http://www.cs-urs.cz/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosíce, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 
SO 06 - Sukova ulice 

Místo: Lovosice-Holoubkov 

Zadavatel: 
Uchazeč: Gardenline s.r.o. 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 1 - 

Zemní práce 5 - Komunikace 

pozemní 8 - Trubní vedení 
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 

96 - Bourání konstrukcí 
 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

m - Práce a dodávky M VO - 

Rozvod veřejného osvětlení MAT - 

Materiál VO 
MONT - Montáž VO _________________________________  
ZP - Zemní práce VO _______________________________  

J)ST - Ostatní VO 

Datum:        05.09.2016 

Projektant:   Ivan Uherčík 

Cena celkem [CZK] 

370 155,08 

260 953,48 

18 499,08 

185 364,01 
 ____________________ 7 440,00 
 _______________ 2 250,00 I 

31 618,00 
 _________ 12 528,62 | 

3 253J7 

109 201,60 
109 201,60 

54 800,40 
 ___________________ 21 371,00 
 ___________________ 26 630,20 

6 400,00 



 
SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosíce, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 
SO 06 - Suková ulice 

Lovosice-Holoubkov Gardenline 

s.r.o. 

Datum:        

05.09.2016 Projektant: 

Ivan Uherčík 
 

PČ Ty 
Kód Popis 

MJ       Množství      
J
'
<
*"

a
        Cena celkem 

[CZK] 
 _________________ [CZK] _____________________  

Cenová 

soustava 
 

Náklady soupisu celkem 370 155,08 

 

' 

 

D    HSV Práce a dodávky HSV 
D    1 Zemní práce 

1 K 122202201 Odkopavky a prokopavky nezapažene pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 Rl3 52,200 72,00 3 758,4o|cSÚRS2016 01 

PP 

w 
 Odkopavky a prokopavky nezapažene pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebos naložením na dopravm prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 

(240,00-42,00)'0,20*42,00*0,30 
 

52,200 
  

2 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 240,000 8,00 1 920,00 CSÚRS 2016 01 

w  
160,00*1,50 

 
240,090 

  
3JK 

132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7,200 261,00 1 879,20 CSÚRS 2016 01 

pp w  
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh sirky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 
160,00*0,30*0,15 

 
7,200 

  

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 59,400 117,00 6 949,80 CSÚRS 2016 01 

W 
 

52,20*7,20 
 

59,400 
  

5 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 95,040 42,00 3 991,68 
 

Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) 59,40*1,60 
 

 
D 5 Komunikace pozemní    185 364,01  

6 K 916131213 
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu 

prostého 
m 160,000 170,00 27 200,00 CSÚRS 2016 01 

Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 

prostého téže značky 
 

7 M 59217450 obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm kus 160,000 111,70 17 871,00 
 

obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm 
8      K    
596211122 

Kladení zámkové dlažby komumkaa pro pěší ti 60 mm skupiny B pl do 300 m2 196,000 175,00 34 300,00 CSÚRS201601 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro péši s ložem z kamemva těženého 

nebo drceného O. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2 

 

 

 w  
"chodníky-196,00 

 
196,000 

   
9
 n 59245308 dlažba betonová zámková tl.6cm ml 196,656 106,50 20 943,86 

w  dlažba betonová zámková tl.6cm 

192,80*1,02 
 

196,656 
  

10 J  M 59245309 dlažba betonová zámková tl.ocm, červená, pro nevidomé m2 3,264 395,20 1 289,93 
 

PP W  dlažba betonová zámková tl.ocm, červená, pro nevidomé 

3,20*1,02 
 

3,264 
  

11 |  K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2 196,000 66,00 12 936,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
 

Podklad ze štěrkodrti S0 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 100 mm 
    

12JK 
564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 196,000 66,00 12 936,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm 
    

13
 

K 596212220 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 42,000 230,00 9 660,00 CSÚRS 2016 01 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného ti. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2 
 

w  
"vjezdy" 42,00 

 
42,000 

   
14 \M 59245310 dlažba betonová zámková tl.8cm ml 31,724 149,40 4 739,57 

 
PP W  dlažba betonová zámková tl.Scm 

30,80*1,03 
 

31,724 
  

15! M 59245312 dlažba betonová zámková tl.Scm, červená, pro nevidomě m2 11,536 452,90 5224,65 
 

PP 

w  dlažba betonová zámková tl 8cm červená, pro nevidomé 

11,20*1,03 
 

11,536 
  

16 i   K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm ml 42,000 66,00 2772,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm 
    

17     K 
I 

564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm ml 42,000 77,00 3 234,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 120 mm 
    

18 j   K 572341111 
Vyspravení krytu komumkaa po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO 

(AB) tl 50 mm 
ml 32,000 300,001                              9 

600,00 
CSÚRS 2016 01 

PP 
 Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských síti plochy přes 15 m2 asfaltovým 

betonem ACO (AB), po zhutněni tl- přes 30 do 50 mm     
I       ! 
| 19; K 

572331111 Vyspravení krytu komumkaa po překopech plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem 

tlSOmm 
ml 32,000 250,001                              8 

000,00 
1 

CSÚRS 2016 01 

Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 živičnou směsí z 

kameniva těženého nebo ze štěrkopísku obaleného asfaltem po zhutnění ti. pres 20 do 50 mm 

160,00*0,20 

Strana 33 z 59 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

260 953,48 

18 499,08 

95,040 



PČ Ty 
Kod Popis MJ ,    _    .       J.cena        r .,      ,,-,,,, Cenová 

Množství Cena celkem [CZK] ^^ 
 

201   K   
1919121219 

Těsnění spár asfaltovou páskou (dodávka+montiž) 160,000 89,00 14 240,00 

Těsněni spár asfaltovou páskou (dodávka+montáž) 
21     K    
573211111 

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 32,000 13,00 416,00 CSURS 201601 
 

D     8 

Postřik živičný spojovaa bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2 

Trubní vedení 
7 440,00 

 

22     K   
899431111 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, 

šoupěte nebo hydrantu 10,000 744,00 7 440,00 CSURS 201601 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpust! do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 

hydrantu bez úpravy armatur 
 

 
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb    2 250,00  

23 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 1,000 190,00 190,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
 

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly 
    

24 M 40444012 značka dopravní svislá informativní kus 1,000 890,00 890,00 
 

PP 
 

značka dopravní svislá informativní 
    

25 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 1,000 324,00 324,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového zakladu 
    

26 | M 40445225 sloupek pro dopravní značky kus 1,000 846,00 846,00 
 

PP D 
96 sloupek pro dopravní značky 

Bourání konstrukcí    31 618,00 

27 K 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 32,000 75,00 2 400,00JCS ÚRS 201601 

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v ploše jednotiivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 

mm 
 

w 
 

160,00*0,20 
 

32,000 
   

|28|   K 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 240,000 60,00 14 400,00 CSÚRS 2016 01 

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy 
do 100 mm 

 

W 
 

160,00*1,50 
 

240,000 
   

29 i   K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 160,000 29,00 4 640,00 CSÚRS 2016 01 

PP w 
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníku stojatých 
95,00*65,00 

 
160,000 

  

30 J   K 919735112 Řezaní stávajícího živičného krytu hi do 100 mm m 160,000 62,00 9 920,00 CSÚRS 2016 01 

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 
    

31 i   K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo onentacmch se sloupky s betonovými patkami kus 1,000 258,00 258,00 CSÚRS 2016 01 

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou 
 

 
D 997 Přesun sutě    12 528,62  

32 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 5,792 40,00 231,68 CSÚRS 2016 01 

PP w  
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, 
na vzdálenost do 1 km 
"živice" 5,792                                                                                                                                                    
5,792 

  

33JK 
997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 52,128 5,00 260,64 CS ÚRS 2016 01 

PP w  
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 
5,792*9                                                                                                                                                           
52,128 

  

34 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 77,282 40,00 3 091,28 CSÚRS 201601 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, 
na vzdálenost do 1 km 
"beton" 44,40 
"obrubníky" 32,B0 

"značky" 0,082 
Součet 

35     K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 695,538 5,00 3 477,69 CSÚRS 2016 01 

PP w  
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 
77,282*9                                                                                                                                                       
695,538 

  

36 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 5,792 90,00 521,28 CSÚRS 2016 01 

PP Poplatek za uloženi stavebnino odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů 
37 j   K 997221815 Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 77,282 64,00 4 946,05 CSÚRS 2016 01 

PP D 
998 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 

Přesun hmot  3 253,77 

38!   K 
; 

998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 108,459 30,00 3 253,77 CSÚRS 2016 01 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu 

D    m Práce a dodávky M 
D    VO Rozvod veřejného osvětlení 
D    MAT Materiál VO 

; 39 j M \mat001 Stožár 6,0 m nad zemi - třístupňový, žárově zinkovaný, celková délka 6,8 m ks 
2,0001 2 574,00 5 148,00 

 
í       :        i 
\40\ «  !mor002 

Svítidlo LED 1 x 61W, 6900 Im, IP 67, barvo Sedá ks 2,000 I 12 668,00 25 336,00 
 

41    M   mat004 Elektrovýzbroj - 15-35/6 ks 2,0001 708,40 1 416,80 1 

Strana 34 z 59 

44,40

0 

32,800 

0,082 

77,282 

w 
w 

109 201,60 
109 201,60 

54 800,40 

/mat001


"pčT 
Ty

            Kód                                                                Popis                                                          MJ       Množství       
J
"

cena
        Cena celkem 

[CZK]         ^
en

°™ p                                                                                                                                                                                    
1CZK1                                                soustava 
42 M matO05 Elektrovýzbroj -15-3519 ks 1,000 708,40 708,40 

 
43 M motOOí Skleněná pojistka 10 A ks 2,000 1,80 5,60 

 
44 AI matO07 Kabel CYKY 3Jx 1,5 mml m 16,000 9,10 147,20 

 
45 M matOOS Kabel CYKY 4J x 16 mml m 120,000 132,00 15840,00 

 
46 M mat009 Zemnící vodič FeZn pr. 10 mml m 120,000 16,50 1980,00 

 
47 M matOIO Kabelová chránička plastová pr. 50 mm m 120,000 14,00 1680,00 

 
48 M maton Svorka SS ks 4,000 7,20 28,80 

 
49 AI mat013 Svorka SP 1 ks 1,000 9,90 19,80 

 
50 M matOU ítítkováni stožárů VO ks 1,000 1,30 2,60 

 
51 M mat015 Kabelové koncovky KSCZ4X 6-25 ks 6,000 245,20 1 471,20 

 
52 M maW16 Smríroracl trubkypro CYKY3JX 1,5mm2 ks 4,000 118,50 474,00 

 
53 M matPPVmat PPV materiál (1%) 

% 
1,000 542,00 542,00 i 

D     MONT_______ Montáž VO _______________________________________________________________        _____________ 21 371,00 
54 K 210204011 Stožár 6,0 m nad zemí - třístupňový, žárově zinkovaný, celková délka 6,8 m ks 2,000 840,00 1 680,00 

 
55 K 210203403 Svítidlo LED 1 x 62W, 6900 Im, IP 67, barva šedá ks 2,000 280,00 560,00 

 
56 K 210204011D Demontáž stávajícího stožáru ks 2,000 280,00 560,00 

 
57 K 210204203 Elektrovýzbroj -15-35/6 ks 2,000 440,00 880,00 

 
58 K 210204205 Elektrovýzbroj -15-35/9 ks 1,000 440,00 440,00 

 
59 K 210120001 Skleněná pojistka 10 A ks 2,000 15,00 30,00 

 
60 K 210810045 Kabel CYKY 3J x 1,5 mm2 m 16,000 20,00 320,00 

 
61 K 210810054 Kabel CYKY 4Jx 16 mm2 m 120,000 28,00 3 360,00 

 
62 K 210220002 Zemnící vodič FeZn pr. 10 mm2 m 120,000 35,00 4 200,00 

 
63 K 460510274S Kabelová chránička plastová pr. 50 mm m 120,000 20,00 2 400,00 

 
64 K 210220301 Svorka SS ks 4,000 75,00 300,00 

 
65 K 210220301.1 Svorka SP 1 ks 2,000 75,00 150,00 

 
66 K 210204011S Štikování stožárů VO ks 2,000 10,00 20,00 

 
67 K 460490051S Zákrytová deska KD 200 m 120,000 35,00 4 200,00 

 
68 K 21010O6O2S Kabelové koncovky KSCZ4X 6-25 ks 6,000 250,00 1 500,00 

 
69 K 210100502 Smršťován trubky pro CYKY 3J x 1,5 mm2 ks 4,000 140,00 560,00 

 
70 K PPVmat PPV montáž (1%) 

% 
1,000 211,00 211,00 

 

D    ZP _________ Zemní práce VO _____________________________________________________________________________ 26 630,20 
71     K 460010022 Vytýčení trasy podél silnice km 0,100 5 000,00 500,00 

 
72 I   K 460080035 Betonový základ pro stožár VO m3 2,000 2170,00 4 340,00 

 
73 j   K 460080112 Bourání beton, základu do 15 cm m3 1,000 620,00 620,00 

 
74 j   K 460030171 Bourání živice do 5 cm m2 2,000 45,00 90,00 

 
75 K 460600061 Odvoz sutě -beton , živice do 1 km t 0,600 220,00 132,00 

 
76 K 460600071 Odvoz sutě -beton , živice za další km t 0,600 45,00 27,00 

 
77 K 460600061S Poplatek za skládku betonové suti t 0,600 64,00 38,40 

 
78 K 460600061S.1 Poplatek za skládku živičné suti t 0,600 150,00 90,00 

 
79 K 460560133 Výkop rýhy 35/50 cm m 120,000 34,00 4 080,00 

 
80 K 460050003 Výkop jam pro stožáry VO ks 2,000 550,00 1 100,00 

 
81 K 460421082 Zřízení kabel, lože m 120,000 53,00 6 360,00 

 

82 

83 

K K 
460470011 Křížení ínž. sítí ks 2,000 150,00 300,00 

 
460560133.1 Zához rýhy 35/50 cm m 120,000 20,00 2 400,00 

 
84 K 460490013 Fólie PVC š. 33 cm m 120,000 8,00 960,00 

 
85 K 460600023 Odvoz zeminy m3 8,400 127,00 1 066,80 

 
86|K 460600031 Odvoz za každý další km m3 8,400 10,00 84,00 

 
| 87 j   K 460620013 Definitivní úprava terénu m2 60,000 20,00 1 200,00 

 
88     K 46O6OO023S Přesun hmot po staveništi m3 8,400 100,00 840,00 

 
! 89 |   

K 
Štp15 Štěrkopísek do 15 cm m2 24,000 89,00 2 136,00 

 
I 90;   K PPVzem PPV zemní práce (1%) 

% 
1,000 266,00 266,00 

 
 

! 91 ;   K ipřep                      | Přepojení stav. rozvodů kmpt 1,000 3 200,00 3 200,00 i 

| 92    K , řev                        I HZS - Revizní zpráva elektro hod 16,000 200,00 3 200,00 I 

Strana 35 z 59 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosíce, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 

SO 07 - Teplická ulice 

Lovosice-Holoubkov 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
Gardenline s.r.o. 

Projektant: Ivan 

Uherčík 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k 
dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z 
Cenové soustavy ÚRS. 
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu 
nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. 
Pro ocenění a následně pro realizací je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo • 

 

CC-CZ:  
Datum: 05.09.2016 
IČ:  
DIČ:  
IČ: 27263827 
DIČ: CZ27263827 
IČ:  
DIČ:  

 

Cena bez DPH     1 263 557,99 

DPH základní 

snížená 
Základ daně 

1 263 557,99 
0,00 

  Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

Výše daně 
265 347,18 

0,00 

Cena s DPH  V CZK  1 528 905,17 

Strana 36 z 59 

KSO: 

Místo: 

http://www.cs-urs.cz/


REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 
SO 07 - Teplická ulice 

Místo: Lovosice-Holoubkov Datum:        05.09.2016 

Zadavatel: Projektant:  IvanUherčík 
Uchazeč: Gardenline s.r.o. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 1 263 557,99 

HSV - Práce a dodávky HSV 571 463,64 
 

1 - Zemní práce 56 488,76 

5 - Komunikace pozemní 427 057,85 
8 - Trubní vedení 10 416,00 
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 9 000,00 
% - Bourání konstrukci 43 612,00 
997 - Přesun sutě 17 287,63 
998 - Přesun hmot 7 601,40 

m - Práce a dodávky M 692 094,35 

VO - Rozvod veřejného osvětlení 692 094,35 
MAT - Materiál VO 407 753,60 
MONT - Montáž VO 119129,00 
ZP - Zemní práce VO 157 011,75 
OST - Ostatní VO 8 200,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení Objekt: 
SO 07 - Teplická ulice 

Místo: Lovosice-Holoubkov 

Z

a

davatel: 

Uchazeč: 

Datum: 05.09.2016 

Projektant:  Ivan Uherčík 

 

I*  
Ty Kód 

! _____ P ____________  
Náklady soupisu celkem 

Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

1 263 557,99 

Cenová 

soustava 

D   HSV Práce a dodávky HSV 
D    1 Zemní práce 

1   |   K 122202202 Odkopavky a prokopavky nezapažene pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 182,200 68,00 12 389,60 CSÚRS 2016 01 

w (88,O0*2,0O*0,30)*(6O7,O0'O,20)*(40,O0*2,OO*0,10) 
 

182,200 
  

2 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 783,000 8,00 6 264,00 CSÚRS 2016 01 

w 88,OO*2,OO*7O,O0*2,2Ot1O0,O0*2,OO»115,00*2,20 
 

783,000 
  3

 i
K
 

132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 9,600 261,00 2 505,60 CSÚRS 2016 01 

PP w Hloubeni zapažených j nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 
80,00*0,40*0,30 

 
9,600 

  

4      K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 191,800 117,00 22 440,60 CSÚRS 201601 

w 182,20+9,60 
 

191,800 
  

5 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 306,880 42,00 12 888,96 
 

Uloženi sypaniny poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) 

191,80*1,60 

 D 5 Komunikace pozemní    427 057,85  
6 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu 

prostého 
m 80,000 95,00 7 600,00 CSÚRS 2016 01 

PP Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 

prostého téže značky 
    

7 M 59217450 obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm kus 80,000 111,70 S 936,00 
 

PP obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm 
    

8 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční operou m 374,000 117,00 43 758,00 CSÚRS 201601 

PP W Osazeni zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 

12/15 s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15 80,OOf16,O0»74,O0+84,00+120,00  
374,000 

  

9 M 59217216 obrubník betonový zahradní 6x25 cm m 374,000 45,40 16 979,60 
 

PP obrubník betonový zahradní 6x25 cm 
    

,0 K 596211123 Kladeni zámkové dlažby komumkaa pro pěší tl 60 mm skupiny 8 pl pres 300 m2 m2 703,000 175,00 123 025,00 CSÚRS 2016 01 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěsi s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl 60 mm skupiny 5, pro plochy pres 300 m2 
'chodníky* 783,00-80,00 _________________________________________________________  

703,000 
 

12    M   
59245309 

dlažba betonová zámková tl.6cm 

696,60*1,01 ________________  
dlažba betonová zámková tl.6cm, červená, pro nevidomé 
dlažba betonová zámková tt.6cm, červená, pro nevidomé 

6,40*1,01   -(8*2*0,4) ___________________________  

703,566 

6,464 

395,20 2 554,57 

 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 66,00 46 398,00 CSURS 201601 
 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 66,00 46 398,00 CSURS 201601 
Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 100 mm 
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci tl 80 mm skupiny B pl do 100 m2 195,00 15 600,00 CSÚRS 2016 01 

 

59245310 

17 i M   59245312 

18 I   K    
564831111 

19,   K    
564841111 

20.   K   
1572341111 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se 

smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 100 m2 
'vjezdy'80,00 •(10*4*2,0) ________________________________________________________  
dlažba betonová zámková tl.8cm 
dlažba betonová zámková tl Sem 

76,80*1,03 
dlažba betonová zámková tl.Scm, červená, pro nevidomé 
dlažba betonová zámková tl.8cm, červená, pro nevidomé 

3,20*1,03   "(8*0,4) 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 100 mm 

Podklad ze štěrkodrtě Š0 tl 120 mm 
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni tl. 120 mm 
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) 

tl 50 mm 
Vyspravení krytu komunikaci po překopech inženýrských síti plochy přes 15 m2 asfaltovým 

betonem ACO (AB), po zhutněni tl. přes 30 do 50 mm 

Strana 38 z 59 

80,000 
79,104 149,40 

79,104 

452,90 

3,296 
000 66,00 

,000 77,001 

16,000 300,00 

11 818,14 

1 492,76 

CSÚRS 2016 01 
CSURS 201601 

4
 800,00 CSÚRS 2016 01 

 

Gardenline s.r.o. 

571 463,64 

56 488,76 

74 929,78 106,50 

3,296 
5 280,00 

6 160,00 



Ty 
PČ 
I ____ P 

Kod Popis 

Vyspravení krytu komunikad po překopech plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem 

tl50mm 

MJ      Množství-       -jg£        Cena celkem [CZK] ^^ 
4 000,00 CS URS 2016 01 

Vyspraveni krytu komunikaci po překopech inženýrských sítí plochy pres 15 m2 živičnou směsí z kameniva 

těženého nebo ze štěrkopísku obaleného asfaltem po zhutněni tt. pres 20 do 50 mm 
 

 
w 

 
80,00*0,20 

 
16,000 

   
22 K 919121219 Těsnění spár asfaltovou páskou (dodávka*montáž) m 80,000 89,00 7 120,00 

 
PP Těsnění spár asfaltovou páskou (dodávka+montáž) 

    
» 

K 573211111 Postřik živičný spojovaa z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 16,000 13,00 208,00 CSÚRS 201601 

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2 
 

 
D 8 Trubní vedení    10 416,00  

24 K 899431111 
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, 

šoupěte nebo hydrantu 
kus 14,000 744,00 10416,00 CSÚRS 201601 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpust, do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu 

bez úpravy armatur 
 

 D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb    9 000,00  
25     K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 4,000 190,00 760,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 

Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly 
    

26 j M 40444012 značka dopravní svislá informativní kus 4,000 890,00 3 560,00 
 

PP 
 

značka dopravní svislá informativni 
    

27 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 4,000 324,00 1 296,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu 
    

28 M 40445225 sloupek pro dopravní značky kus 4,000 846,00 3 384,00 
 

PP D 
96 sloupek pro dopravní značky 

Bourání konstrukcí    43 612,00 

29 i   K 113107142 Odstraněni podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 16,000 75,00 1 200,00 CSÚRS 2016 01 

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy pres 50 do 100 mm 
 

w 
 

80,00*0,20 
 

16,000 
   

30     K 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 607,000 60,00 36 420,00 CSÚRS 2016 01 

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě pres 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy 
do 100 mm 

 

 
w 

 
7O,O0*2,2O+1O0,OO*2,O0t115,0O*2,2O 

 
607,000 

   
31 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hi do 100 mm m 80,000 62,00 4 960,00 CSÚRS 2016 01 

PP Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 
    

32 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 4,000 258,00 1032,00 CSÚRS201601 

Odstranění dopravních nebo onentacmch značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s 

nalozemm na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou 
 

D 997 Přesun sutě    17 287,63  
33 j   K 997221551 Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km t 2,896 40,00 115,84 CSÚRS 2016 01 

PP w  
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, 
na vzdálenost do 1 km 
"Živice" 2,896                                                                                                                                                    
2,896 

  

34     
K 

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 26,064 5,00 130,32 CSÚRS 201601 

PP w  
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 
2,896*9                                                                                                                                                            
26,064 

  

35 |   K 997221561 Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km t 112,623 40,00 4 504,92 CSÚRS 201601 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, 
na vzdálenost do 1 km 
"beton" 112,295 
"značky* 0,328 
Součet 

36 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 1 013,607 5,00 5 068,04 CSÚRS 2016 01 

PP w  
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 
112,623*9                                                                                                                                                   
1 013,607 

  

37 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 2,896 90,00 260,64 CSÚRS 2016 01 

PP 
 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů 
  

38 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 112,623 64,00 7 207,87 JCS ÚRS 2016 01 

PP 0 
998 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 

Přesun hmot  
7 601,40 

39 j  K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 253,380 30,00 7 601,40 CSÚRS 2016 01 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 

Práce a dodávky M 
Rozvod veřejného osvětlení /Materiál VO 

40 M   matO01 Stožár 6,0 m nad zemí - třístupňový, žárově zinkovaný, celková délka 6,8 m ks      1 19,000 2 574,00 48 906,00 
] 

41 M   matOOl Svitidío LED 1x6lW, 6900 Im, IP 67, barva šedá ks      j 19,000 12 668,00 240 692,00 j 

i 42 ; M   mat004 Elektrovýzbroj ■ 15-3516 ks 17,000 708,40 12 042,80! 

Strana 39 z 59 

16,000 250,00 

w 

w 
w 

112,295 

0,328 
112,623 

692 094,35 
692 094,35 

407 753,60 
D      

VO D    

MAT 



PČ  7           K*                                                               Popis                                                          MJ      množství-      
J
fc

C
z
e
™         Cena celkem [CZK]         £££ 

- 
M matOOS Elektrovýzbroj - 15-3519 ks 2,000 708,40 1 416,80 

 
44 M mat006 Skleněná pojistka 10 A ks 19,000 1,80 53,20 

 
45 M mat007 Kabel CYKY 3Jx 1,5 mml m 151,000 9,20 1 398,40 

 
46 M matOOS Kabel CYKY 4Jx 16 mm2 m 500,000 132,00 66 000,00 

 
47 M mat009 Zemnící vodič FeZn pr. 10 mm2 m 500,000 16,50 8250,00 

 
48 M mat010 Kabelová chránička plastová pr. 50 mm m 500,000 14,00 7000,00 

 
49 M mat011 Kabelová chránička plastová pr. 110 mm m 80,000 39,50 3 160,00 

 
50 M matOll Svorka SS ks 38,000 7,10 273,60 

 
51 M matOU Svorka SP 1 ks 19,000 9,90 188,10 

 
52 M matou štítkováni stožárů VO ks 19,000 1,30 14,70 

 
53 M mat015 Kabelové koncovky KSCZ4X 6-25 ks 40,000 245,20 9808,00 

 
54 M matOU Smrifovocf rruMy pro CYKY 11x1,5 mm2 ks 38,000 118,50 4 503,00 

 
55 M matPPVmat PPV materiál (1%) 

% 
1,000 4 037,00 4 037,00 

 

D    MONT ______ Montáž VO ________________________________________________________________________________ 119129,00 
56 K 210204011 Stožár 6,0 m nad zemí • třístupňový, žárově zinkovaný, celková délka 6,8 m ks 19,000 840,00 15 960,00 

 
57 K 210203403 Svítidlo LED 1 x 62W, 6900 Im, IP 67, barva šedá ks 19,000 280,00 5 320,00 

 
58 K 210204011D Demontáž stávajícího stožáru ks 15,000 280,00 4 200,00 

 
59 K 210204203 Elektrovýzbroj-15-35/6 ks 17,000 440,00 7 480,00 

 
60 K 210204205 Elektrovýzbroj -15-35/9 ks 2,000 440,00 880,00 

 
61 K 210120001 Skleněná pojistka 10 A ks 19,000 15,00 285,00 

 
62 K 210810045 Kabel CYKY 3Jx 1,5 mm2 m 152,000 20,00 3 040,00 

 
63 K 210810054 Kabel CYKY 4Jx 16 mm2 m 500,000 28,00 14 000,00 

 
64 K 210220002 Zemnící vodič FeZn pr. 10 mm2 m 500,000 35,00 17 500,00 

 
65 K 460510274S Kabelová chránička plastová pr. 50 mm m 500,000 20,00 10 000,00 

 
66 K 460510274S.1 Kabelová chránička plastová pr. 110 mm m 80,000 25,00 2 000,00 

 
67 K 210220301 Svorka SS ks 38,000 75,00 2 850,00 

 
68 K 210220301.1 Svorka SP 1 ks 19,000 75,00 1 425,00 

 
69 K 210204011S Štikování stožárů VO ks 19,000 10,00 190,00 

 
70 K 460490051S Zákrytová deska KD 200 m 500,000 35,00 17 500,00 

 
71 K 210100602S Kabelové koncovky KSCZ4X 6-25 ks 40,000 250,00 10 000,00 

 
72 K 210100502 Smršťovací trubky pro CYKY 3J x 1,5 mm2 ks 38,000 140,00 5 320,00 

 
73 K PPVmat PPV montáž (1%) 

* 
1,000 1 179,00 1 179,00 

 
 

74 K 460010022 Vytýčení trasy podél silnice km 0,500 5 000,00 2 500,00 
 

75 K 460080035 Betonový základ pro stožár V0 m3 16,000 2 170,00 34 720,00 
 

76 K 460080035.1 Betonový základ pro přechody komunikací m3 5,000 2 170,00 10 850,00 
 

77 K 460080112 Bourání beton, základu do 15 cm m3 5,000 620,00 3 100,00 
 

78 K 460030171 Bourání živice do 5 cm m2 6,000 45,00 270,00 
 

79 K 460030191 Řezání spár v asfaltu m 80,000 49,00 3 920,00 
 

80 K 460600061 Odvoz sutě -beton , živice do 1 km t 2,250 220,00 495,00 
 

81 K 460600071 Odvoz sutě -beton , živice za další km t 2,250 45,00 101,25 
 

82 K 460600061S Poplatek za skládku betonové suti t 2,250 64,00 144,00 
 

83 K 460600061S.1 Poplatek za skládku živičné suti t 2,250 150,00 337,50 
 

84 K 460560133 Výkop rýhy 35/50 cm m 420,000 34,00 14 280,00 
 

85 K 460560303 Výkop rýhy 50/120 cm m 80,000 116,00 9 280,00 
 

86 K 460050003 Výkop jam pro stožáry VO ks 16,000 550,00 8 800,00 
 

87 K 460421082 Zňzení kabel, lože m 500,000 53,00 26 500,00 
 

88 K 460470011 Kříženi inž. sítí ks 5,000 150,00 750,00 
 

j 89 |   K 460560133.1 Zához rýhy 35/50 cm m 420,000 20,00 8 400,00 
 

| 90 i   K 460560303.1 Zához rýhy 50/120 cm m 80,000 60,00 4 800,00 
 

I 91 i  K 460490013 Fólie PVC š. 33 cm m 500,000 8,00 4 000,00 
 

1 " j   K 460600023 Odvoz zeminy m3 35,000 127,00 4 445,00 
 

[ 93 t  K 460600031 Odvoz za každý další km m3 35,000 10,00 350,00 
 

j 94     K  
,
460620013 Definitivní úprava terénu m2 250,000 20,00 5 000,00 

 
| 95 |   K   I46O600023S Přesun hmot po staveništi m3 35,000 100,00 3 500,00 

 
i 96 !   K   ;štp15 Štěrkopísek do 15 cm m2 100,000 89,00 8 900,00 

 
I 97 |  K   PPVzem PPV zemní práce (1%) 

% 
1,000 1 569,00 1 569,00 

 



PČ Ty Kód Popis MJ      
Množství 

J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 
 

 

 

 D 05T Ostatní VO    8 200,00  
98 K přep Přepojení stav. rozvodů kmpl 1,000 3 200,00 3 200,00  
99 K rev HZS - Revizní zpráva elektro hod 25,000 200,00 5 000,00  

Strana 41 z 59 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 

SO 08 - část ulice Dvořákova (v návaznosti na ul. Smetanova) 

Lovosice-Holoubkov 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
Gardenline s.r.o. 

Projektant: Ivan 

Uherčík 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k 
dispozití na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z 
Cenové soustavy ÚRS. 
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu 
nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. 
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použit i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo" 

 

CC-CZ:  
Datum: 05.09.2016 
IČ:  
DIČ:  
IČ: 27263827 
DIČ: CZ27263827 
IČ:  
DIČ:  

 

Cena bez DPH     1 701 398,39 

DPH 

základní 

snížená 

Základ daně 1 

701 398,39 
0,00 

  Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

Výše daně 
357 293,66 

0,00 

Cena s DPH  v CZK  2 058 692,05 
 

 

Strana 42 z 59 

 

KSO: 
Místo: 

http://www.cs-urs.cz/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 
SO 08 - část ulice Dvořákova (v návaznosti na ul.Smetanova) 

Místo: Lovosice-Holoubkov 

Z

a

davatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Datum:        

05.09.2016 Projektant:  

Ivan Uherčík 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 58 154,30 

5 - Komunikace pozemní 1 010 223,07 
8 - Trubní vedení 20 280,00 
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 10 080,00 
96 - Bourání konstrukcí 93 506,00 
997 • Přesun sutě 79 920,89 
998 - Přesun hmot 8 914,23 

m - Práce a dodávky M 420 319,90 

VO - Rozvod veřejného osvětlení 420 319,90 
MAT - Materiál VO 234 857,80 
MONT - Montáž VO 84 476,00 
ZP - Zemní práce VO 92 786,10 
OST - Ostatní VO 8 200,00 

Strana 43 z 59 

Gardenline s.r.o. 

1 701 398,39 

1 281 078,49 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 
SO 08 - část ulice Dvořákova (v návaznosti na ul.Smetanova) 

Místo: Lovosice-Holoubkov 
Gardenline s.r.o. 

Datum:        05.09.2016 

Projektant:  Ivan Uherčík 
 

Pč  
Ty 

 __ P_ Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
 

Náklady soupisu celkem 1 701 398,39 

D    HSV Práce a dodávky HSV 
D    1 Zemní práce 

1 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silníce objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 170,800 72,00 12 297,60 CSÚRS 2016 01 

PP w  Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na 

vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 

(28,00*2,50)*0,40+486,00"0,20+114,00*0,40 

 
170,800 

  

2 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 670,000 8,00 5 360,00 CSÚRS 2016 01 

w 
 

28,00-2,50*486,00*114,00 
 

670,000 
  

3 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 20,295 261,00 5 297,00 CSÚRS 201601 

PP w  
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř  j do 100 m3 
451,00*0,30*0,15 

 
20,295 

  

4 I   K 4
 

I   
K 

162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 191,095 117,00 22 358,12 CSÚRS201601 

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 

000 m 
 

 
w 170,80+20,295 

 
191,095 

   
5 K  J171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (sktádkovné) t 305,752 42,00 12 841,58 

 
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (sktádkovné) 191,095*1,60 

 

 
D 5 Komunikace pozemní    1 010 223,07  

6 K 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I ti 40 mm š do 3 m z modifikovaného 

asfaltu 
m2 70,000 220,00 15 400,00 CSÚRS 2016 01 

PP w  Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění ti. 40 mm "parkoviště" 28,00*2,50  
70,000 

  

7JK 
577145132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 70,000 250,00 17 500,00 CSÚRS201601 

PP 
 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky do 3 m, po zhutnění ti. 50 mm     
8 K 573211111 Postřik živičný spojován z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 140,000 13,00 1 820,00 CS ÚRS 2016 01 

PP w  
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silníčniho, v množství od 0,50 do 0,70 
ks/mZ 
70,00*2 

 
140,000 

  

1
 

9  j   K 

577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 ti 40 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu 
m2 1 160,000 220,00 255 200,00 CSÚRS201601 

PP w  Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (AB5) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného 

asfaltu v pruhu šířky přes 3 m ti. 40 mm "vozovka" 228,00*5,00+20,00  
1 160,000 

  

10 K 577145142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) ti 50 mm š přes 3 m z modifikovaného m2 1160,000 250,00 290 000,00 CSÚRS 2016 01 

pp 
 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění ti. 50 mm     

11 j  K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 2 320,000 13,00 30160,00 CSÚRS 201601 

PP 

W 

 
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem 2 asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 
kg/m2 
1160,00*2 

 
2 320,000 

  

i 12 K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 120 mm m2 70,000 77,00 5 390,00 CSÚRS 201601 

PP 
 

Podklad ze štěrkodrtl ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 120 mm 
    

13 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 70,000 93,00 6 510,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm 
    

14 K 916131213 
Osazení silníčniho obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu 

prostého 
m 451,000 95,00 42 845,00 CSÚRS 201601 

Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého tr. C 12/15, do lože z betonu 

prostého téže značky 
 

w 154,00+62,00+235,00 
 

451,000 
   

| 15 j M  '59217450 obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm kus 45f,000 ílf.70 50 376,70 
 

PP obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm 
    

j 16 i   K  ;916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 13,530 1 860,00 25 165,80 CSÚRS 2016 01 

PP w Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15 

451,00*0,30*0,10 
 

13,530 
  

S 17     K  Í596211123 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny B pl přes 300 m2 m2 486,000 175,00 85 050,00 CSÚRS 2016 01 

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici ti 60 mm skupiny B, pro plochy přes 300 m2 

"diodníky"(30,00+112,00+58,00+15,00+185,00)'1,50-114,00 
486,000 

Strana 44 z 59 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

1 281 078,49 

58154,30 

305,752 



Množství'       *£«        Cena celkem [CZK] 
Ce

"°t 
[CZK] soustavy 

18 M 59245308 dlažba betonová zámková tt.ócm m2 481,164 106,50 51 243,97 
 

PP w  dlažba betonová zámková tl.ocm 

476,40*1,01 
 

481,164 
  

19 M 59245309 dlažba betonová zámková tt.óan, červená, pro nevidomé m2 9,696 395,20 3 831,86 
 

PP W  dlažba betonová zámková tl.6cm, červená, pro nevidomé 

(24,0O*0,40)*1,01 
 

9,696 
  

20 |   K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2 486,000 66,00 32 076,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 100 mm 
    

21 K
 

564831111 Podklad ze štěrkodrtě S0 ti 100 mm ml 486,000 66,00 32 076,00 CSÚRS201601 

PP 
 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 100 mm 
    

22 K 596212221 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm skupiny B pí do 100 m2 m2 114,000 195,00 22 230,00 CS ÚRS 2016 01 

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. 

do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 

mm skupiny B, pro plochy pres 50 do 100 m2 
 

 w  
19*4*1,50 

 
114,000 

   
23 M 59245310 dlažba betonová zámková tt.8cm m2 86,108 149,40 12 864,54 

 
PP W  dlažba betonová zámková ti.8cm 

83,60*1,03 
 

86,108 
  

24 
- 

59245312 dlažba betonová zámková tl.Bcm, červená, pro nevidomé m2 31,312 452,90 14 181,20 
 

PP W  dlažba betonová zámková tl.Scm, červená, pro nevidomé 

(76,00*0,40)*1,03 
 

31,312 
  

25 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2 114,000 66,00 7 524,00 CSÚRS201601 

PP 
 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 100 mm 
    

26 I   K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 120 mm m2 114,000 77,00 8 778,00 CSÚRS 2016 01 

PP D 
8 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 120 mm 

Trubní vedení    20 280,00 

27 K 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže kus 4,000 1 350,00 5 400,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže 
    

28 K 899431111 
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, 

šoupěte nebo hydrantu 
kus 20,000 744,00 14 880,00 CSÚRS 2016 01 

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy 

armatur 
 

 
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb    10 080,00  

29 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 5,000 190,00 950,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
 

Montáž svislé dopravní značky základní velikostí do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly 
    

30 M 40444012 značka dopravní svislá informativní kus 5,000 890,00 4 450,00 
 

PP 
 

značka dopravní svislá informativní 
    31

 
K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 4,000 324,00 1 296,00 CS ÚRS 2016 01 

PP 
 

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu 
    

32 M 40445225 sloupek pro dopravní značky kus 4,000 846,00 3 384,00 
 

PP D 
96 sloupek pro dopravní značky 

Bourání konstrukcí    93 506,00 

33     K 113107230 Odstranění podkladu pt nad 200 m2 z betonu prostého ti 100 mm m2 576,000 60,00 34 560,00 CSÚRS 2016 01 

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o ti. vrstvy 
do 100 mm 

 

 
W 

 
(141,0O+58,O0+185,O0)*1,50 

 
576,000 

   
34     K 
1 

113154364 Frézováni živičného krytu ti 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 1 156,000 39,00 45 084,00 CSÚRS 2016 01 

PP w  Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2s 

překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm "vozovka" 16,O0+228,00'5,00  
1 156,000 

  

35 K 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 400,000 29,00 11 600,00 CSÚRS 2016 01 

PP w  Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých 155,00+60,00+185,00  
400,000 

  

36 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu hi do 100 mm m 24,000 62,00 1 488,00 CSÚRS 2016 01 

PP W  Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm 16,00+8,00  
24,000 

  
37 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 3,000 258,00 774,00 CSÚRS 2016 01 

Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou 
 

 
D 997 Přesun sutě    79 920,89  

38 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 295,936 40,00 11 837,44 CSÚRS 2016 01 

 PP 

w 
 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, 

na vzdálenost do 1 km "živice" 295,936  
295,936 

  

39 
i" 

997221559 Příplatek 2KD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů t 2 663,424 5,Oo|                            13 
317,12 

CSÚRS 2016 01 

 
PP 
VV  

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 
295,936*9  

2 663,424 
  

J
4
0 

;   K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 188,806 40,00 7 552,24|CSÚRS2016 01 
l 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km 

"beton" 106,56 "obrubníky" 82,00 "značky" 0,246 

Strana 45 z 59 

Ty 
PČ Kód Popis MJ 

106,56

0 

82,000 

0,246 



PČ 
Ty 

I ___ p_ Kod Popis MJ       
Množství 

J. cena 

[CZK1 Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 
 

41 |   K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 1 699,254 5,00 8 496,27 CSÚRS 201601 

PP w  
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 
188,806*9                                                                                                                                                   
1 699,254 

  

42 K 997221845 Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce (sktádkovné) t 295,936 90,00 26 634,24 CSÚRS 2016 01 

PP 
 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchu 
  

43 j   K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (sktádkovné)                                     
t 

188,806 64,00 12 083,58 CSÚRS 2016 01 

PP D 
998 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 

Přesun hmot  8 914,23 

44 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 297,141 30,00 8 914,23 CSÚRS 201601 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu 

Práce a dodávky M 
Rozvod veřejného osvětlení Materiál VO 

45 M mat001 Stožár 6,0 m nad zemí - třístupňový, žárově zinkovaný, celková délka 6,8 m ks 10,000 2 574,00 25 740,00 
 

46 M mat002 Svítidlo LED  1 x 62W, 6900 Im, IP 67, borva iedtí ks 10,000 12 668,00 126 680,00 
 

47 M mat004 Elektrovýzbroj - 15-35/6 ks 8,000 708,40 5 667,20 
 

48 M mat005 Elektrovýzbroj - 15-35/9 ks 2,000 708,40 1 416,80 
 

49 M mat006 Skleněná pojistka 10 A ks '10,000 2,80 28,00 
 

50 M mat007 Kabel CYKY3JX 1,5 mm2 m 80,000 9,20 736,00 
 

51 M matOOS Kabel CYKY4JX 16 mm2 m 240,000 132,00 31 680,00 
 

52 M matOW Zemnící vodič FeZn pr. 10 mml m 240,000 16,50 3 960,00 
 

53 M mat010 Kabelová chrániika plastová pr. 50 mm m 240,000 14,00 3 360,00 
 

54 M matOII Kabelová chronická plastová pr. 110 mm m 52,000 39,50 2 054,00 
 

55 M mat012 Svorka SS ks 20,000 7,20 144,00 
 

56 M matOU Svorka SP 1 ks 10,000 9,90 99,00 
 

57 M mat014 ítitkováni stožárů VO ks 10,000 1,30 13,00 
 

58 M matOU SmrSrovacl trubky pra CYKY 31x1,5 mm2 ks 20,000 118,50 2 370,00 
 

59 M maWIS Kabelové koncovky KSCZ4X 6-25 ks 24,000 245,20 5 884,80 
 

60 M mat017 Rozvaděč RVO, W. jistič 25AI3/B, 12x204./ 1/Bs měřením a svodičem přepěti - viz 

specifikace v T2 
ks 1,000 22 700,00 22 700,00 

 

61 M matPPVmat PPV materiál (1%) 
% 

1,000 2 325,00 2 325,00 
 

 

 
D MONT Montáž VO    84 476,00  

62 K 210204011 Stožár 6,0 m nad zemí - třístupňový, žárově zinkovaný, celková délka 6,8 m ks 10,000 840,00 8 400,00 
 

63 K 210203403 Svítidlo LED 1 x 62W, 6900 Im, IP 67, barva šedá ks 10,000 280,00 2 800,00 
 

64 K 210204011D Demontáž stav. stožárů VO ks 9,000 280,00 2 520,00 
 

 
PP 

 
Demontáž stav. stožárů VO 

     
65 K 210204203 Elektrovýzbroj -15-35/6 ks 8,000 440,00 3 520,00 

 
66 K 210204205 Elektrovýzbroj -15-35/9 ks 2,000 440,00 880,00 

 
67 K 210120001 Skleněná pojistka 10 A ks 10,000 15,00 150,00 

 
68 K 210810045 Kabel CYKY 3Jx 1,5 mm2 m 80,000 20,00 1 600,00 

 
69 K 210810054 Kabel CYKY 4Jx 16 mm2 m 240,000 28,00 6 720,00 

 
70 K 210220002 Zemnící vodič FeZn pr. 10 mm2 m 240,000 35,00 8 400,00 

 
71 K 460510274S Kabelová chránička plastová pr. 50 mm m 240,000 20,00 4 800,00 

 
72 K 460510274S.1 Kabelová chránička plastová pr. 110 mm m 52,000 25,00 1 300,00 

 
73 K 210220301 Svorka SS ks 20,000 75,00 1 500,00 

 
74 K 210220301.1 Svorka SP 1 ks 10,000 75,00 750,00 

 
75 K 210204O11S Štikování stožárů VO ks 10,000 10,00 100,00 

 
76 K 460490051S Zákrytová deska KD 200 m 240,000 35,00 8 400,00 

 

i7
7
 

K 210100502 Smrštovaci trubky pro CYKY 3J x 1,5 mm2 ks 20,000 140,00 2 800,00 
 

I 78 I   K   J210100602S Kabelové koncovky KSCZ4X 6-25 ks 24,000 250,00 6 000,00 
 

79     K  '210190004 
Rozvaděč RVO, hl. jistič 25A/3/B, 12x20A/1/B s měřením a svodičem přepěti - víz 

specifikace v TZ 
ks 1,000 19 800,00 19 800,00 

 

PP Rozvaděč RVO 1 /3-20A se svodičem přepětí 
     

• 80 j   K  J21019O004O Demontáž stávajícího RVO m 1,000 3 200,00 3 200,00 
 

PP Demontáž stávajícího RVO 
     

, 81 '   K   jPPVmat PPV montáž (1%) 
* 

1,000 836,00 836,00 
I i 

D      ZP Zemní práce VO    92 786,10 

I      I      ! 82 |   K   
460010022 Vytýčení trasy podél silnice km 0,200 5 000,00 1 000,00 

 
!
     I     ! 
83     K   460080035 

Betonový základ pro stožár VO m3 10,000 2170,00 21 700,001 

Strana 46 z 59 

D    m 

D   vo 
D    
MAT 

420 319,90 
420 319,90 

234 857,80 



PČ  
Ty

            Kód                                                                Popis                                                          MJ      Množství      {■"**         Cena celkem [CZK]          
Ce

"
0Va 

p                                                                                                                                                                                    ÍCZK1                                                
soustava 
84 K 460080035.1 Betonový základ pro přechody komunikaci m3 2,600 2 170,00 5 642,00 

 
85 K 460080112 Bourání beton, základu do 15 cm m3 2,600 620,00 1 612,00 

 
86 K 460030171 Bourání živice do 5 cm m2 13,000 45,00 585,00 

 
87 K 460030191 Řezání spár v asfaltu m 52,000 49,00 2 548,00 

 
88 K 460600061 Odvoz sutě -beton , živice do 1 km t 0,500 220,00 110,00 

 
89 K 460600071 Odvoz sutě -beton , živice za další km t 0,500 45,00 22,50 

 
90 K 460600061S Poplatek za skládku betonové sutí t 0,500 64,00 32,00 

 
91 K 460600061S.1 Poplatek za skládku živičné suti t 0,500 150,00 75,00 

 
92 K 460560133 Výkop rýhy 35/50 cm m 214,000 34,00 7 276,00 

 
93 K 460560303 Výkop rýhy 50/120 cm m 26,000 116,00 3 016,00 

 
94 K 460050003 Výkop jam pro stožáry VO ks 10,000 550,00 5 500,00 

 
95 K 460421082 Zřízení kabel, lože m 240,000 53,00 12 720,00 

 
96 K 460470011 Křižem inž. sítí ks 5,000 150,00 750,00 

 
97 K 460560133.1 Zához rýhy 35/50 cm m 214,000 20,00 4 280,00 

 
98 K 460560303.1 Zához rýhy 50/120 cm m 26,000 60,00 1 560,00 

 
99 K 460490013 Fólie PVC š. 33 cm m 240,000 8,00 1 920,00 

 
10
0 

K 460600023 Odvoz zeminy m3 16,800 127,00 2133,60 
 

10
1 

K 460600031 Odvoz za každý další km m3 16,800 10,00 168,00 
 

10
2 

K 460620013 Definitivní úprava terénu m2 120,000 20,00 2 400,00 
 

10
3 

K 460600023S Přesun hmot po staveništi m3 16,800 100,00 1680,00 
 

10
4 

K Štp15 Štěrkopísek do 15 cm m2 170,000 89,00 15 130,00 
 

10
5 

K PPVzem PPV zemní práce (1«) 
* 

1,000 926,00 926,00 
 

D    OST ________Ostatní VO __________________________________________________________________________________ 8 200,00 
10
6 

K přep Přepojení stav. rozvodů kmpt 1,000 3 200,00 3 200,00 
 

10
7 

K řev HZS - Revizní zpráva etektro hod 25,000 200,00 5 000,00 
 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 

SO 09 - Teplická ut.u kapličky 

K

S

O: Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
Gardenline s.r.o. 

Projektant: Ivan 

Uherčík 

Poznámka: 
Soupis prad je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k 
dispozid na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z 
Cenové soustavy ÚRS. 
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prad uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu 
nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. 
Pro ocenění a následně pro realizad je možné použít i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné rtebo 

 

CC-CZ:  
Datum: 05.09.2016 
IČ:  
DIČ:  
IČ: 27263827 
DIČ: CZ27263827 
IČ:  
DIČ:  

 

Cena bez DPH 814 104,39 
 

DPH základní' 

snížená 

Základ daně 
814 104,39 

0,00 

 

» daně Výše daně 
21,00% 170 961,92 
15,00% 0,00 

 

Cena s DPH CZK 985 066,31 

Strana 48 z 59 

Lovosice-Holoubkov 

http://www.cs-urs.cz/


REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 
SO 09 - Teplická ul.u kapličky 

Místo: Lovosice-Holoubkov 
Zadavatel: Uchazeč: 

Kód dílu ■ Popis 

Náklady soupisu celkem HSV - Práce a dodávky HSV 
 

1 - Zemní práce 4 049,64 

5 - Komunikace pozemní 330 220,95 
8 - Trubní vedení 5 952,00 
96 - Bourání konstrukcí 49 918,00 
997 - Přesun sutě 32 505,46 
998 - Přesun hmot 2 654,94 

m - Práce a dodávky M 388 803,40 

VO - Rozvod veřejného osvětlení 388 803,40 
MAT - Materiál VO 226 759,10 
MONT - Montáž VO 69 922,00 
ZP - Zemní práce VO 85 722,30 
OST - Ostatní VO 6 400,00 

Strana 49 z 59 

Datum:        

05.09.2016 Projektant:  

Ivan Uherčík 
Gardenline s.r.o. 

Cena celkem [CZK] 

814 

104,39 

425 300,99 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodniků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 
SO 09 - Teplická ul.u kapličky 

Lovosice-Holoubkov Gardenline s.r.o. Datum:        05.09.2016 

Projektant:  Ivan Uherčik 
 

PČ
     n Kód Popis MJ Množství J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
 

Náklady soupisu celkem 814 104,39 

D   HSV Práce a dodávky HSV 

o    1 Zemni práce 
1 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 189,000 8,00 1 512,00 CSÚRS 201601 

2 K 132201101 Hloubení rýh s do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 5,700 261,00 1 487,70 CSÚRS 2016 01 

_„                                        Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného 
profitu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 w                                     95,O0*0,3O*0,20                                                                                                                                                

5,700 
3 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,700 117,00 666,90 CSÚRS 201601 

4 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t •9,120 42,00 383,04  
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) 

5,70*1,60 
 

 D 5 Komunikace pozemní    330 220,95  
5 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 720,000 13,00 9 360,00 CSÚRS 2016 01 

PP 
 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 

kg/rifl     
6 K 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tr. 1 ti 50 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu 
m2 720,000 250,00 180000,00 CSÚRS 201601 

PP 
 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky pres 3 m tř. 1, po zhutnění ti. 50 mm     
7
 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu 

prostého 
m 95,000 170,00 16150,00 CSÚRS 201601 

PP 
 Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou stojatého s boční Operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky     

8 M 592)7450 obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm kus 95,000 111,70 10 611,50  
PP 

 
obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm 

    
9 K 596841222 Kladení betonové dlažby komumkaa pro pěší do lože z cement malty vel do 0,25 m2 

plochy do 300 m2 
m2 189,000 250,00 47 250,00 CSÚRS 2016 01 

Kladeni dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikaci pro pěší s vyplněním spár a se smetením 

přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty ti. do 30 mm velikosti dlaždic pres 

0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do 300 m2 'chodník" 189,00 
189,000 

! 10 [ M 5924531 dlažbo betonová 40x40x6cm m2 18,900 170,50 3 222,45  
PP w  

dlažba betonová 40x40x6cm 
"použita stávající dlažba, doplněn cca 10%" 189,00*0,10  18,900   

11 K 567114111 Podklad z podkladového betonu tř. PBI (C 20/25) ti 100 mm m2 189,000 265,00 50085,00 CSÚRS 2016 01 
PP 

 
Podklad z podkladového Detenu P6 tř. PB 1 (C 20/25) ti. 100 mm 

    
I- 

K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm m2 189,000 66,00 12 474,00 CSÚRS 201601 

PP 
 

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 100 mm 
    

13 K 919121219 Těsněni spár asfaltovou páskou (dodávka+montáž) m 12,000 89,00 1 068,00  

pp D 
8 Těsnění spár asfaltovou páskou (dodávka+montáž) 

Trubní vedení    5 952,00 

|,4|K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, 

šoupěte nebo hydrantu 
kus 8,000 744,00 5 952,00 CSÚRS 2016 01 

Výšková úprava ulíČmrw vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu 

bez úpravy armatur 
 

 D    96 Bourání konstrukcí    49 918,00  
15 K  !113154363 Frézování živičného krytu ti 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 720,000 45,00 32 400,00 CSÚRS 2016 01 

PP w Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 

m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm 120,00*6,00  720,000   

16 |   K  [113106121 Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m.2 189,000 35,00 6615.00JCS ÚRS 201601 

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěsi, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

nebo Živice a s výplni spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek 
 

W 
 45,00"2,40+45,O0*1,80  189,000    

I 17 i   
K 

113107153 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého ti 300 mm j    m2 189,000 40,00 7 560,00 CSÚRS 2016 01 
PP 

 Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v ploše Jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva těženého, o 

ti. vrstvy přes 200 do 300 mm 
    

18     
K 

113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 95,000 29,00 2755,O0|CS ÚRS201601 

Strana 50 z 59 

Místo: 

Zadavatel: 

Uchazeč: Ty 

425 300,99 

4 049,64 



PČ Ty 
Kód Popis 

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých 

MJ J.cena 

[CZK] 
Cenová 

soustava     

| 
 

Řezání stávajícího živičného krytu hi do 50 mm 12,000 588,00 CSÚRS 2016 01 
Řezáni stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm 

 

 
D 997 Přesun sutě    32 505,46  

20 K 997221551 Vodorovná doprava sub ze sypkých materiálů do 1 km t 186,660 40,00 7 466,40 CSÚRS 2016 01 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálu, 
na vzdálenost do 1 km 
"Živice" 92,16 
"kamenivo" 94,50 
Součet __________________________________________________________  
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých 
materiálů 

1 679,940 5,00 8 399,70 CSÚRS 2016 01 

 

Vodorovná doprava sutí bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km 
186,66*9  _________  1 679,940 

 

997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km 24,295 40,00 971,80 CSURS2O16 01 
 

23 I   K 997221569 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se slozemm a s hrubým urovnáním z kusových materiálu, 
na vzdálenost do 1 km 
"dlažba" 48,195*0,10 
"obrubníky" 19,475 
Součet  __________  
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů 

4,820 

19,475 

24,295 
218,655 5,00 1093,28 CSURS2O16 01 

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za 
každý další 1 započatý 1 km přes 1 km 
24,295*9 

24 I   K   [997221845 Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 92,160 90,00 8 294,40 CSÚRS 201601 

PP Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů 
  

25 K  j997221855 Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 94,500 50,00 4 725,00 CSÚRS 2016 01 

 
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva 

     
26 K  |997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (sktádkovné) t 24,295 64,00 1 554,88 CSÚRS 201601 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového 

998 Přesun hmot 2 654,94 
 

27     K  
1998223011 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 88,498 2 654,94 CS URS 2016 01 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m Jakékoliv 

délky objektu 

m Práce a dodávky M 388 803,40 
 

 D 

D 
VO 
MAT 

Rozvod veřejného 

osvětlení Materiál VO 
   388 803,40 

226 759,10 
 

28 M matOO! Stožár 6,0 m nad zemi - třístupňový, žárově zinkovaný, celková délka 6,8 m ks 1,000 2 574,00 2 574,00 
 

29 M matOOla Stožár 8,0 m nad zemi - třístupňový, žárově zinkovaný, celková délka 9,0 m ks 8,000 3 660,00 29 280,00 
 

30 M mat002 Svítidlo LED 1x62W, 6900 Im, IP 67, barva Sedá ks 9,000 12 668,00 114 012,00 
 

31 M mat004 Elektrovýzbroj ■ 15-3516 ks 7,000 708,40 4 958,80 
 

32 M mat0O5 Elektrovýzbroj - Í5-35/9 ks 2,000 708,40 1 416,80 
 

33 M matOOó Skleněná pojistka 10 A ks 9,000 2,80 25,20 
 

34 M matO07 Kabel CYKY3JX 1,5 mml m 72,000 9,20 662,40 
 

35 M matOOS Kabel CYKY 4J x 16 mm2 m 380,000 132,00 50 160,00 
 

36 M mat009 Zemnici vodič FeZnpr. 10mm2 m 380,000 16,50 6 270,00 
 

37 M matOIO Kabelová chránička plastová pr. 50 mm m 380,000 14,00 5320,00 
 

38 M matOII Kabelová chránička plastová pr. 110 mm m 65,000 39,50 2 567,50 
 

39 M maton Svorka SS ks 18,000 7,20 129,60 
 

40 

41 

M mat013 Svorka SP 1 ks 9,000 9,90 89,10 
 

M mat014 Štitkování stožárů VO ks 9,000 1,30 11,70 
 

42 M mat015 Kabelové koncovky KSCZ4X 6-25 ks 20,000 245,20 4 904,00 
 

43 M mat016 Smršťovací trubky pro CYKY 31x1,5 mm2 ks 18,000 118,50 2 133,00 
 

44 \M matPPVmat PPVmateriál (1%) 
% 

1,000 2 245,00 2 245,00 
 

 

 
D MONT Montáž VO    69 922,00  

i 45 |   
K 

210204011 Stožár 6,0 m nad zemí - třístupňový, žárově zinkovaný, celková délka 6,8 m ks 1,000 840,00 840,00 
 

46JK 210204011S1 Stožár 8,0 m nad zemí • třístupňový, žárově zinkovaný, celková délka 9,0 m ks 8,000 840,00 6 720,00 
 

47 K 210203403 Svítidlo LED 1 x 62W, 6900 Im, IP 67, barva šedá ks 9,000 280,00 2 520,00 
 

48 K 210203403S Demontáž stávajícího stožáru ks 7,000 320,00 2 240,00 
 

49 K 210204203 Elektrovýzbroj -15-35/6 ks 7,000 440,00 3 080,00 
 

50 K 210204205 Elektrovýzbroj -15-35/9 ks 2,000 440,00 880,00 
 

|5lj  K  1210120001 Skleněná pojistka 10 A ks 9,000 15,00 135,00 
 

j 52 j   K  ;21OS10045 Kabel CYKY 3Jx 1,5 mm2 m 72,000 20,00 1 440,00 
 

I 53 j  K  :210810054 Kabel CYKY 4Jx 16 mm2 m 380,000 28,00 10 640,00 
 

54 K   210220002 jzemnící vodič FeZn pr. 10 mm2 m 380,000 35,00 13 300,00 
J 

Strana 51 z 59 

92,160 

94,500 

186,660 

218,655 



PČ   
Ty

            Kód                                                                   Popis                                                              MJ       Množství       
J
-?"

a
         Cena 

celkem [CZK]           
Cen0vá 

P                                                                                                                                                                                               
[CZK]                                       '          soustava 
55 K 460510274S Kabelová chránička plastová pr. 50 mm m 380,000 20,00 7 600,00 

 
56 K 460510274S.1 Kabelová chránička plastová pr. 110 mm m 65,000 25,00 1 625,00 

 
57 K 210220301 Svorka SS ks 18,000 75,00 1 350,00 

 
58 K 210220301.1 Svorka SP 1 ks 9,000 75,00 675,00 

 
59 K 2102040115 Štikování stožárů VO ks 9,000 10,00 90,00 

 
60 K 460490051S Zákrytová deska KD 200 m 245,000 35,00 8 575,00 

 
61 K 2101006025 Kabelově koncovky KSCZ4X 6-25 ks 20,000 250,00 5 000,00 

 
62 K 210100502 Smrstovad trubky pro CYKY 3J x 1,5 mm2 ks 18,000 140,00 2 520,00 

 
63 K PPVmat PPV montáž (1%) 

% 
1,000 692,00 692,00 

 
 

64 K 460010022 Vytýčení trasy podél silnice km 0,200 5 000,00 1 000,00 
 

65 K 460080035 Betonový základ pro stožár VO m3 9,000 2 170,00 19 530,00 
 

66 K 460080035.1 Betonový základ pro přechody komunikací m3 2,500 2 170,00 5 425,00 
 

67 K 460080112 Bourání beton, základu do 15 cm m3 2,500 620,00 1 550,00 
 

68 K 460030171 Bourání živice do 5 cm m2 1,500 45,00 67,50 
 

69 K 460030191 Řezání spár v asfaltu m 40,000 49,00 1 960,00 
 

70 K 460600061 Odvoz sutě -beton , živice do 1 km t 1,200 220,00 264,00 
 

71 K 460600071 Odvoz sutě -beton , živice za další km t •    1,200 45,00 54,00 
 

72 K 460600061S Poplatek za skládku betonové sutí t 1,200 64,00 76,80 
 

73 K 460600061S.1 Poplatek za skládku živičné sutí t 1,200 150,00 180,00 
 

74 K 460560133 Výkop rýhy 35/50 cm m 225,000 34,00 7 650,00 
 

75 K 460560303 Výkop rýhy 50/120 cm m 20,000 116,00 2 320,00 
 

76 K 460050003 Výkop jam pro stožáry VO ks 9,000 550,00 4 950,00 
 

77 K 460421082 Zřízení kabel, lože m 245,000 53,00 12 985,00 
 

78 K 460470011 Křížení inž. sítí ks 5,000 150,00 750,00 
 

79 K 460560133.1 Zához rýhy 35/50 cm m 226,000 20,00 4 520,00 
 

80 K 460560303.1 Zához rýhy 50/120 cm m 20,000 60,00 1 200,00 
 

81 K 460490013 Fólie PVC š. 33 cm m 245,000 8,00 1 960,00 
 

82 K 460600023 Odvoz zeminy m3 49,000 127,00 6 223,00 
 

83 K 460600031 Odvoz za každý další km m3 49,000 10,00 490,00 
 

84 K 460620013 Definitivní úprava terénu m2 122,500 20,00 2 450,00 
 

85 K 460600023S Přesun hmot po staveništi m3 49,000 100,00 4 900,00 
 

86 K Štp15 Štěrkopísek do 15 cm m2 49,000 89,00 4 361,00 
 

87 K PPVzem PPV zemní práce (1X) 
% 

1,000 856,00 856,00 
 

DOST __________ Ostatní VO _________________________________________________________________________________ 6 400,00 
88 K přep Přepojení stav. rozvodů knipl 1,000 3 200,00 3 200,00 

 
89 K rev HZS - Revizní zpráva elektro hod 16,000 200,00 3 200,00 

 

Strana 52 z 59 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Lovosice-Holoubkov 

Zadavatel: 

Uchazeč: 
Gardenline s.r.o. 

Projektant: Ivan 

Uherčík 

Poznámka: 
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové 
soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prad (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k 
dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z 
Cenové soustavy ÚRS. 
Jeli v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní' značka jakéhokoliv materiálu 
nebo výrobku, má tento název pouze informativní charakter. 
Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použit i jiný materiál nebo výrobek, který má srovnatelné nebo 

 

CC-CZ:  
Datum: 05.09.2016 
IČ:  
DIČ:  
IČ: 27263827 
DIČ: CZ27263827 
IČ:  
DIC:  

 

Cena bez DPH 142 894,00 
 

DPH základní 

snížená 

Základ daně 
142 894,00 

0,00 

 

Sazba daně Výše daně 
21,00% 30007,74 
15,00% 0,00 

 

Cena s DPH CZK 172 901,74 

Strana 53 z 59 

KSO: 

Místo: 

http://www.cs-urs.cz/


REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Místo: Lovosice-Holoubkov 

Z

a

davatel: 

Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Datum:        05.09.2016 

Projektant:  Ivan Uherčík 

Cena celkem [CZK] 

142 894,00 

142 894,00 

 

Strana 54 z 59 

 

Gardenline s.r.o. 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Holoubkov-Lovosice, Rekonstrukce chodníků, vozovek a osvětlení 

Objekt: 
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

Místo: Lovosice-Holoubkov 

Z

a

davatel: 

Uchazeč: 

Datum:        05.09.2016 

Projektant:  Ivan Uherčík 

 

Kód 

Náklady soupisu 
celkem 

Popis 
MJ      Množství      •JfJ™         Cena celkem [CZK] 
 _________________ [CZK] _____________________  

142 894,00 

Cenová 
soustava 

 

 D VRN Vedlejší rozpočtové náklady    142 894,00  
1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 95 263,00 95 263,00  

PP Zařízení staveniště     
2 K 04000100 Dopravně inženýrská opatření Kč 1,000 47 631,00 47 631,001 

Základní rozděleni průvodních činnosti a nákladů inženýrská činnostStrana 55 z 59 

Gardenline s.r.o. 

Ty PČ 



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací. 
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

celkové nabídkové ceny uchazeče. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prad je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 
ING Stavební objekt inženýrský 
PRO Provozní soubor 
VON Vedlejší a ostatní náklady 
OST Ostatní 
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku. 
Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace členěni soupisu práci obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, připadne jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů. Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 
Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz 
výměr 
Kód položky 
Zkrácený popis položky 
Měrná jednotka položky 
Množství v měrné jednotce 
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky. 

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin 

množství a j.ceny 
Cenová soustava       Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prad se na samostatných řádcích může zobrazovat: 
Plný popis položky 
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z 

jiné položky. 

Metodika pro zpracováni _____________________________________________________________________________  
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 
- J.materiál - jednotková cena materiálu 

- J.montáž - jednotková cena montáže 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montaz je přípustné, aby 

pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou. 

  

PČ 

TYP 

Kód 
Popis 
MJ 
Množství 
J.cena 



 

  Rekapitulace stavby   

Název Povinný Popis   Typ Max. počet 

atributu (A/N)     znaků 
Kód A Kód stavby   String 20 

Stavba A Název stavby   String 120 
Místo N Místo stavby   String 50 
Datum A Datum vykonaného exportu   Date  
KSO N Klasifikace stavebního objektu   String 15 
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl   String 15 
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky   String 20 
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností   String 20 
Zadavatel N Zadavatel zadaní   String 50 
IČ N IČ zadavatele zadaní   String 20 
DIČ N DIČ zadavatele zadaní   String 20 
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky   String 50 
Projektant N Projektant   String 50 
Poznámka N Poznámka k zadání   String 255 
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů  eGSazbaDph  
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double  
Hodnota DPH A Hodnota DPH   Double  
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu Sčítává se ze všech listů. Double  
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu   Double  

 

  Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací  

Název Povinný Popis  Typ Max. počet 

atributu (A/N)    znaků 
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby  String 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby  String 120 
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby  String 50 
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby  Date  
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby  String 50 
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby  String 50 
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby  String 50 
Kód A Kód objektu  String 20 

Objektu, Soupis prací A Název objektu  String 120 
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt  Double  
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt  Double  
Typ A Typ zakázky  eGTypZakazky  



  Krycí list soupisu   

Název Povinný Popis  Typ Max. počet 

atributu (A/N)    znaků 
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby  String 120 

Objekt A Kód a název objektu  String 20 +120 
Soupis A Kód a název soupisu  String 20 + 120 
KSO N Klasifikace stavebního objektu  String 15 
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl  String 15 
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky  String 20 
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností  String 20 
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby  String 50 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby  String 50 
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby  String 50 
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby  String 50 
Poznámka N Poznámka k soupisu prací  String 255 
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph  
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double  
Hodnota DPH A Hodnota DPH  Double  
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis  Double  
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis  Double  

 

  Rekapitulace členění soupisu prací   

Název Povinný Popis Typ Max. počet 

atributu (A/N)   znaků 
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120 

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date  
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100 
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double  

Soupis prací 
 

Název Povinný Popis Typ Max. p 
atributu (A/N)   znaků 
Stavba A Přebirá se z Rekapitulace stavby String 120 

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120 
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120 
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date  
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 
Projektant N Přebírá se z Krytího listu soupisu String 50 
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50 
PC A Pořadové číslo položky soupisu Long  
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1 
Kód A Kód položky ze soupisu String 20 
Popis A Popis položky ze soupisu String 255 
MJ A Měrná jednotka položky String 10 
Množství A Množství položky soupisu Double  
J.Cena A Jednotková cena položky Double  
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double  
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50 
P N Poznámka položky ze soupisu Memo  
pse N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo  
PP N Plný popis položky ze soupisu Memo  
w N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text.Text, Double 20, 150 
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH  



Časový harmonogram - VZ: „Holoubkov, Lovosice - rekonstrukce chodníků, vozovek a veřejného osvětlení" 
 

Objekt Měsíc 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 

Týden Í 1  
2 3 4       

5 
6 7 8       

9 10 11 11 13 14 15 16 17 18    
19 20 21    

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32     33     34     
35 36 37    

38 39 40 41 1  42 ,  43     

44 45 46     47     

4S 
49     50     53     

52 
SO 01 - část ulice Dvořákova (v návaznosti na ul.L.Janáčka) 
SO 02 - Smetanova ulice 
SO 03 - Jabloňová alej 
SO 04 - Škroupova ulice 
SO 05 - Fibichova ulice 
SO 06 - Suková ulice 
SO 07 - Teplická ulice 
SO 08 - část ulice Dvořákova (v návaznosti na ul.Smetanova) 
SO 09 - Teplická ul.u kapličky 

                   1                            
                                                  
                                                    

                                                    
                                                    
                                                    
                                                    

                                                    
                                                    

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady                                                      

Předpokládaná doba plnění: 
Zahájení: po předání staveniště 
Ukončení: do 12 kalendářních měsíců ode dne předání staveniště 

V Litoměřicích dne     
 

Gardenline s.r.o. 
Ing. Miloš Náprstek, jednatel 


